
An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC AGĂŞ

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

AGĂŞ

AGĂ

Ş

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

AGĂŞ

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A  366A 607005

0234382

031

023438

2031

samagas19@yahoo.

com 1

14/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC AGĂŞ

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

AGĂŞ

COŞ

NEA

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

COŞNEA

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A  251A 607007

0234385

121

023438

2031

samagas19@yahoo.

com 1

14/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC AGĂŞ

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

AGĂŞ

COT

UMB

A

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

COTUMBA

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A  292 607008

0234382

031

023438

2031

samagas19@yahoo.

com 1

14/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC AGĂŞ

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

AGĂŞ

GOIO

ASA

RURA

L

ȘCOALA 

PRIMARĂ 

GOIOASA

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A 52 607011

0234382

031

023438

2031

samagas19@yahoo.

com 1

14/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC AGĂŞ

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

AGĂŞ

PREL

UCI

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

PRELUCI

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  127 607012

0234382

426

023438

2031

samagas19@yahoo.

com 1

14/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC AGĂŞ

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

AGĂŞ

SULŢ

A

RURA

L

GRĂDINIŢA 

GPN SULŢA

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A 7 607013

0234382

031

023438

2031

samagas19@yahoo.

com 1

14/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

ARDE

OANI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

1 ARDEOANI

ARD

EOA

NI

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

NR 1 

ARDEOANI

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A  241 607015

0234354

016

023435

4016

ardeoaniscoala@ya

hoo.com 4

23/02/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC ASĂU

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

ASĂU

ASĂ

U

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

ASĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A  92 607020

0234386

359

023438

6359

sc_asau@yahoo.co

m 8

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC ASĂU

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

ASĂU

APA 

ASĂ

U

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

NR 1 APA 

ASĂU

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

Ă  292 607021

0234386

359

023438

6359

sc_asau@yahoo.co

m 8

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC ASĂU

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

ASĂU

PĂLT

INIŞ

RURA

L

GRĂDINIŢA 

GPN PĂLTINIŞ

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

ANTIAERIA

NĂ  29 607024

0234386

359

023438

6359

sc_asau@yahoo.co

m 8

28/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ASOCIAŢIA 

IACOB MICUL 

LORD

BAC

ĂU

URBA

N

GRĂDINIŢA 

MICUL LORD

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Taxă Privată

NICOLAE 

BĂLCESCU 5 600051

0752204

340

075220

4340

m_ciocodei@yahoo

.com 173

18/06/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

CASA CORPULUI 

DIDACTIC 

"GRIGORE 

TABACARU" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N CCD BACĂU

Casa corpului 

didactic PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local OITUZ  24 600266

0234523

988

023452

3988

ccd_bacau@yahoo.

com 8

31/01/201

9

Casa 

corpulu

i 

didactic

www.ccdbacau.r

o

INSPECTORATUL ȘCOLAR JUDEȚEAN BACĂU
REȚEAUA ȘCOLARĂ 2021 - 2022



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

CENTRUL 

JUDEȚEAN DE 

EXCELENȚĂ 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N CJE BACĂU

Centru 

Județean de 

Excelență PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local OITUZ   24 600266

0754033

700

023457

1038

office@e-

isjbacau.ro 173

18/06/202

1

Centru 

județea

n de 

excelenț

ă www.isjbacau.ro

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

CENTRUL 

JUDEȚEAN DE 

RESURSE ȘI 

ASISTENȚĂ 

EDUCAȚIONALĂ 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N CJRAE

Centru 

județean de 

resurse și 

asistență 

educațională PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local OITUZ  24 600266

0234557

300

023455

7300

cjrae_bc@yahoo.co

m 2

30/01/201

9

Centru 

judeţea

n de 

resurse 

și 

asistenţ

ă 

educaţi

onală

http://cjrae-

bacau.ro/

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

CENTRUL 

JUDEȚEAN DE 

RESURSE ȘI 

ASISTENȚĂ 

EDUCAȚIONALĂ 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N CJAP BACAU

Centru 

județean de 

resurse și 

asistență 

educațională AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local Oituz 24 600266

0234557

300

023455

7300

cjapbacau@yahoo.c

om 2

30/01/201

9

Centru 

judeţea

n de 

resurse 

și 

asistenţ

ă 

educaţi

onală

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

CENTRUL 

JUDEȚEAN DE 

RESURSE ȘI 

ASISTENȚĂ 

EDUCAȚIONALĂ 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

CENTRUL 

LOGOPEDIC 

BACĂU

Centru 

județean de 

resurse și 

asistență 

educațională AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local Haret Spiru 6 600114

0234570

582

023457

0582

logopedic@yahoo.c

om 2

30/01/201

9

Centru 

judeţea

n de 

resurse 

și 

asistenţ

ă 

educaţi

onală

www.cjrae-

bacau.ro

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

CENTRUL 

ŞCOLAR DE 

EDUCAŢIE 

INCLUZIVĂ NR 1 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

CENTRUL 

ŞCOLAR DE 

EDUCAŢIE 

INCLUZIVĂ 

NR 1 BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

HENRI 

COANDA 17 600302

0234552

044

023455

2044

centrulscolarbc@ya

hoo.com 173

18/06/202

1

Centru 

de 

Educați

e 

Incluziv

ă

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

CLUBUL 

SPORTIV 

ŞCOLAR BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

CLUBUL 

SPORTIV 

ŞCOLAR 

BACĂU

Club sportiv 

şcolar PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local OITUZ  15 600266

0234524

844

023452

4844

css.bacau@yahoo.c

om 173

18/06/202

1

Club 

sportiv 

şcolar

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

COLEGIUL 

ECONOMIC "ION 

GHICA" BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

COLEGIUL 

ECONOMIC 

"ION GHICA" 

BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local 9 MAI  104 600026

0234510

435

023458

1167

colegiul_ec_bc@ya

hoo.com 173

18/06/202

1 Colegiu

http://colegiulec

onomicbacau.ro/

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

COLEGIUL 

"MIHAI 

EMINESCU" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

COLEGIUL 

"MIHAI 

EMINESCU" 

BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

MIHAI 

EMINESCU  35 600258

0234562

564

023456

2564

colegiulmihaiemine

scubc@gmail.com 173

18/06/202

1 Colegiu www.meb.ro



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

COLEGIUL 

NAŢIONAL 

CATOLIC "SF. 

IOSIF" BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

CNC 

"SF.IOSIF" 

BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

CALEA 

MOLDOVEI  233 600353

0234575

913

023457

5913

cncsfiosif@yahoo.c

om 173

18/06/202

1 Colegiu

http://colegiulcat

olicbacau.ro/

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

COLEGIUL 

NAŢIONAL DE 

ARTĂ "GEORGE 

APOSTU" BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

COLEGIUL 

NAŢIONAL DE 

ARTĂ 

"GEORGE 

APOSTU" 

BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local RAZBOIENI  24 600032

0234512

753

023451

2753

liceuldeartabacau@

yahoo.com 173

18/06/202

1 Colegiu

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

COLEGIUL 

NAŢIONAL DE 

ARTĂ "GEORGE 

APOSTU" BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

GRĂDINIŢA 

CU PROGRAM 

NORMAL 

"SPIRU 

HARET" 

BACĂU

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local TROTUŞ   6 600266

0234512

753

023451

2753

liceuldeartabacau@

yahoo.com 173

18/06/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

COLEGIUL 

NAŢIONAL DE 

ARTĂ "GEORGE 

APOSTU" BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

GRADINITA 

GPP NR 12 

BACAU

Unitate de 

învățământ AR

Program 

prelungit Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local 9 MAI 11 600022

0234512

753

023451

2753

liceuldeartabacau@

yahoo.com 173

18/06/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

COLEGIUL 

NAŢIONAL 

"FERDINAND I" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

COLEGIUL 

NAŢIONAL 

"FERDINAND 

I" BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

GEORGE 

BACOVIA  45 600237

0234513

565

023451

3020

ferdinandbc@yaho

o.com 173

18/06/202

1 Colegiu

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

COLEGIUL 

NAŢIONAL 

"GHEORGHE 

VRĂNCEANU" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

COLEGIUL 

NAŢIONAL 

"GHEORGHE 

VRĂNCEANU" 

BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

LUCRETIU 

PATRASCA

NU  30 600204

0334405

941

033440

5942

cnghvranceanu@ya

hoo.co.uk 173

18/06/202

1 Colegiu

www.cnvrancean

u.ro

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

COLEGIUL 

NAŢIONAL 

PEDAGOGIC 

"ŞTEFAN CEL 

MARE" BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

COL.PEDAG.Ş

TEFAN CEL 

MARE BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

SPIRU 

HARET 6 600114

0234570

582

023457

0582

secretariatpedagogi

cbacau@gmail.com 173

18/06/202

1 Colegiu

https://pedagogic

bacau.ro/

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

COLEGIUL 

NAŢIONAL 

"VASILE 

ALECSANDRI" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

COLEGIUL 

NAŢIONAL"V. 

ALECSANDRI"

BACAU

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

VASILE 

ALECSAND

RI 37 600011

0234512

607

023451

0913

cnva_bacau@yahoo

.com 173

18/06/202

1 Colegiu https://cnva.ro/

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

COLEGIUL "N.V. 

KARPEN" BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

COLEGIUL 

KARPEN 

BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local MIORITEI  76 600279

0234586

720

023458

6720

secretariat@ctcnvk.

ro 173

18/06/202

1 Colegiu www.ctcnvk.ro

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

GRĂDINIŢA "AMI 

KIDS 

EDUCATION" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

GRĂDINIŢA 

"AMI KIDS 

EDUCATION" 

BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Program 

prelungit Taxă Privată

Alecsandri 

Vasile 6 600008

0234537

536

023453

7536 office@amikids.ro 173

18/06/202

1

Grădini

ță



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

GRĂDINIȚA CU 

PROGRAM 

NORMAL ȘI 

PROGRAM 

PRELUNGIT 

"BENTHAL" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

GPNPP 

BENTHAL

Unitate de 

învățământ PJ

Program 

prelungit Taxă Privată

VASILE 

ALECSAND

RI 41 600011

0756401

068

075640

1068

gradinitabenthal@y

ahoo.com 173

18/06/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

GRĂDINIȚA CU 

PROGRAM 

PRELUNGIT 

"MAGIC 

ENGLISH" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

GRĂDINIŢA 

GPP MAGIC 

ENGLISH 

BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Program 

prelungit Taxă Privată

MIHAI 

EMINESCU  14 600293

0745365

507

033410

5366

nicoletaghinis@yah

oo.com 173

18/06/202

1

Grădini

ță

www.http://magi

c-english.ro/

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

GRĂDINIŢA CU 

PROGRAM 

PRELUNGIT 

"OBLIO" BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

GRĂDINIŢA 

GPP "OBLIO" 

BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Program 

prelungit Taxă Privată

MIRON 

COSTIN  11 600148

0755500

077

076653

4519

obliogradinita@yah

oo.com 173

18/06/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

GRĂDINIŢA CU 

PROGRAM 

PRELUNGIT 

"ROZA 

VENERINI" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

GRĂDINIŢA 

GPP "ROZA 

VENERINI" 

BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Program 

prelungit

Sponsor

izare Privată

DIGU 

BARNAT  6 600349

0234582

560

023458

2560

gradirozavenerin@

gmail.com 173

18/06/202

1

Grădini

ță

http://gradinitaro

zavenerini.blogs

pot.com/

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

GRĂDINIȚA CU 

PROGRAM 

PRELUNGIT 

"SWEET DREAMS 

KINDERGARTEN" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

GRĂDINIŢA 

GPP SWEET 

DREAMS 

KINDERGART

EN BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Program 

prelungit Taxă Privată FLORILOR  12 600003

0749249

259

074924

9259

office@sweet-

dreams.ro 173

18/06/202

1

Grădini

ță

eutopiagardens.o

rg

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

GRĂDINIŢA CU 

PROGRAM 

SĂPTĂMÂNAL 

"AGRICOLA" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

GRĂDINIŢA 

GPS 

"AGRICOLA" 

BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Program 

săptămâ

nal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

CALEA 

MOLDOVEI 53 600351

0234577

594

023457

7594

gradinita_agricola

@yahoo.com 173

18/06/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

GRĂDINIŢA 

PARTICULARĂ 

CU PROGRAM 

PRELUNGIT 

"CĂSUŢA 

VEVERIŢELOR" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

GRĂDINIŢA 

GPP "CĂSUŢA 

VEVERIŢELOR

" BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Program 

prelungit Taxă Privată

ANA 

IPATESCU 48 600001

0372729

162

023411

1111

casutaveveritelor@

yahoo.com 173

18/06/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

GRĂDINIŢA 

"PINOCHIO" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

GRĂDINIŢA 

"PINOCHIO" 

BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Program 

prelungit Mixtă Privată

PRELUNGIR

EA 

BRADULUI  5 600220

0749233

851

023458

3262

pinochiokindergarte

n@yahoo.com 173

18/06/202

1

Grădini

ță

www.gradinita-

pinochio.ro



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

INSPECTORATUL 

ŞCOLAR 

JUDEŢEAN 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

INSPECTORAT

UL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN 

BACĂU

Inspectorat 

școlar 

județean PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local  OITUZ  24 600266

0754033

700

023457

1038

office@e-

isjbacau.ro 8

31/01/201

9

Inspect

orat 

școlar 

judeţea

n www.isjbacau.ro

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

LICEUL CU 

PROGRAM 

SPORTIV BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

LICEUL CU 

PROGRAM 

SPORTIV 

BACAU

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

ALEXANDR

U CEL BUN  43 600058

0234542

844

023454

2844

lpsbacau@yahoo.co

m 173

18/06/202

1 Liceu

https://liceulcupr

ogramsportivbac

au.wordpress.co

m/

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

"ANGHEL 

SALIGNY" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

A.SALIGNY 

BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

VASILE 

ALECSAND

RI  18 600008

0234515

254

023458

1381

ctanghelsaligny@ya

hoo.com 8

31/01/201

9

http://www.ctas.r

o/

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

"DUMITRU 

MANGERON" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

"DUMITRU 

MANGERON" 

BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

AEROPORT

ULUI  5 600324

0234575

358

023457

5365

mangeron2002@ya

hoo.com 173

18/06/202

1

Liceu 

tehnolo

gic / 

Școală 

profesio

nală

www.dumitruma

ngeron.ro

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

"DUMITRU 

MANGERON" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

GRADINITA 

CU PROGRAM 

PREL "LETEA" 

BACAU

Unitate de 

învățământ AR

Program 

prelungit Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local LETEA  17 600122

0234575

358

023457

5365

mangeron2002@ya

hoo.com 173

18/06/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

"DUMITRU 

MANGERON" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ION LUCA" 

BACĂU

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

ALECU 

RUSSO  37 600134

0234574

642

023457

4642

scoalaionluca@yah

oo.com 173

18/06/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

"GRIGORE 

ANTIPA" BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

"GRIGORE 

ANTIPA" 

BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

HENRI 

COANDĂ  7 600302

0234552

011

023455

2011

chimie_ind_bacau

@yahoo.co.uk 173

18/06/202

1

Liceu 

tehnolo

gic / 

Școală 

profesio

nală

http://www.coleg

iulantipabacau.r

o/

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

"PETRU RAREŞ" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

"PETRU 

RAREŞ" 

BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

TECUCIULU

I  17 600400

0234510

708

023451

0708

gsprbacau@yahoo.c

om 173

18/06/202

1

Liceu 

tehnolo

gic / 

Școală 

profesio

nală

http://www.petru

raresbacau.ro/

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

LICEUL 

TEORETIC 

"CONSTANTIN 

BRÂNCOVEANU" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

LIC.TEO. "C-

TIN 

BRÂNCOVEA

NU" BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Taxă Privată

IONITA 

SANDU 

STURZA 78 600269

0234575

460

023457

5460

liceul_brancoveanu

@yahoo.com 173

18/06/202

1 Liceu

www.liceul-

brancoveanu.ro



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

LICEUL 

TEORETIC 

"HENRI 

COANDĂ" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

LICEUL 

TEORETIC 

"HENRI 

COANDĂ" 

BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local Condorilor   8 600302

0234557

223

023455

6900

hcoandabacau@gm

ail.com 173

18/06/202

1 Liceu

http://www.coleg

iulcoanda.ro/

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

PALATUL 

COPIILOR 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

PALATUL 

COPIILOR 

BACĂU

Palatul 

copiilor PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local Oituz  24 600266

0234515

020

023451

5020

pcbacaubc@gmail.c

om 173

18/06/202

1

Palatul 

copiilor

www.palatulcopi

ilorbacau.ro

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

PALATUL 

COPIILOR 

BACĂU

BUH

UŞI

URBA

N

CLUBUL 

COPIILOR 

BUHUŞI

Clubul 

copiilor AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local  9 MAI  15 605100

0234261

470

023426

1292

pcbacaubc@gmail.c

om 24

28/01/202

1

Clubul 

copiilor

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

PALATUL 

COPIILOR 

BACĂU

COM

ĂNEŞ

TI

URBA

N

CLUBUL 

COPIILOR 

COMANESTI

Clubul 

copiilor AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local GARII  1 605200

0234373

360

023437

3360

pcbacaubc@gmail.c

om 3

21/01/202

1

Clubul 

copiilor

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

PALATUL 

COPIILOR 

BACĂU

MOI

NEŞT

I

URBA

N

CLUBUL 

COPIILOR 

MOINESTI

Clubul 

copiilor AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 GEORGE 

COSBUC  1 605400

0234364

700

023436

4700

pcbacaubc@gmail.c

om 58

20/04/202

1

Clubul 

copiilor

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

PALATUL 

COPIILOR 

BACĂU

ONEŞ

TI

URBA

N

CLUBUL 

COPIILOR 

ONESTI

Clubul 

copiilor AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 ADRIAN 

PAUNESCU  3 601032

0234314

600

023431

4600

pcbacaubc@gmail.c

om 6

27/01/202

1

Clubul 

copiilor

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

PALATUL 

COPIILOR 

BACĂU

TÂR

GU 

OCN

A

URBA

N

CLUBUL 

COPIILOR 

TARGU OCNA

Clubul 

copiilor AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

TRANDAFIR

ILOR  6 605600

0234342

079

023434

2079

pcbacaubc@gmail.c

om 6

21/01/202

1

Clubul 

copiilor

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

S.C. AVANTI 

MONTESSORI 

S.R.L.

BAC

ĂU

URBA

N

S.C. AVANTI 

MONTESSORI 

S.R.L.

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Taxă Privată

CALEA 

MOLDOVEI 51A 600532

0730091

929

073009

1929

office@gradinita-

avanti.ro 173

18/06/202

1

Grădini

ță

www.gradinita-

avanti.ro

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

S.C. CĂSUȚA 

MAGICĂ S.R.L.

BAC

ĂU

URBA

N

S.C. CĂSUȚA 

MAGICĂ S.R.L.

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Taxă Privată MIORIȚEI 39 600184

0752204

340

075220

4340

casuta_magica_bac

au@yahoo.com 173

18/06/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ALECU RUSSO" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ALECU 

RUSSO" 

BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

ALECU 

RUSSO   5 600169

0234513

383

023451

3383

scoalaalrusso@gma

il.com 173

18/06/202

1

Școală 

gimnazi

ală

www.scalrussob

c.ro

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ALECU RUSSO" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

GRADINITA 

GPP NR 27 

BACAU

Unitate de 

învățământ AR

Program 

prelungit Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

ALECU 

RUSSO  59 600135

0234553

583

023451

3383

scoalaalrusso@gma

il.com 173

18/06/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ALECU RUSSO" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

GRADINITA 

GPP NR 30 

BACAU

Unitate de 

învățământ AR

Program 

prelungit Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

ALECU 

RUSSO  23 600177

0234556

078

023451

3383

scoalaalrusso@gma

il.com 173

18/06/202

1

Grădini

ță



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ALEXANDRU 

CEL BUN" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

ŞCOALA 

"ALEXANDRU 

CEL BUN" 

BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

IONITA 

SANDU 

STURZA  80 600269

0234514

706

023451

4706

alecelbun@yahoo.c

om 173

18/06/202

1

Școală 

gimnazi

ală

https://alexandru

celbunbacau.ro/

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ALEXANDRU 

CEL BUN" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

GRADINITA 

GPP NR 17 

BACAU

Unitate de 

învățământ AR

Program 

prelungit Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local OITUZ  85 600265

0234511

046

023451

4706

gradinita17@yahoo

.com 173

18/06/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ALEXANDRU 

IOAN CUZA" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"AL.I.CUZA" 

BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local OITUZ  14 600266

0234514

703

023451

5667

scoalacuzabc@yah

oo.com 173

18/06/202

1

Școală 

gimnazi

ală

https://scoalacuz

abacau.ro/

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ALEXANDRU 

IOAN CUZA" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

GRADINITA 

GPN NR 26 

BACAU

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

CUZA 

VODA   6 600274

0234514

703

023451

5667

scoalacuzabc@yah

oo.com 173

18/06/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ALEXANDRU 

IOAN CUZA" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

GRADINITA 

GPP NR 18 

BACAU

Unitate de 

învățământ AR

Program 

prelungit Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

GHEORGHE 

VRANCEAN

U   40 600402

0234515

316

023451

5316

scoalacuzabc@yah

oo.com 173

18/06/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"CONSTANTIN 

PLATON" BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"C. PLATON" 

BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local 9 MAI   64 600026

0234510

436

023453

3587

scoala_platon_baca

u_2007@yahoo.co

m 173

18/06/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"CONSTANTIN 

PLATON" BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

GRĂDINIŢA 

CU PROGRAM 

NORMAL"VIO

LETA" BACAU

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

VALEA 

ALBA  4 600058

0234510

436

023453

3587

scoala_platon_baca

u_2007@yahoo.co

m 173

18/06/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"CONSTANTIN 

PLATON" BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

GRĂDINIŢA 

GPP NR 33 

BACAU

Unitate de 

învățământ AR

Program 

prelungit Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

ALEXANDR

U CEL BUN  10 600003

0234532

080

023453

3587

scoala_platon_baca

u_2007@yahoo.co

m 173

18/06/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"DOMNIŢA 

MARIA" BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

ŞCOALA 

"DOMNITA 

MARIA" 

BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local BICAZ 126 600293

0234552

667

023455

2667

scoaladomnitamaria

bc@yahoo.com 173

18/06/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"DR. 

ALEXANDRU 

ŞAFRAN" BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

ŞCOALA 

"DR.ALEXAND

RU ŞAFRAN" 

BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local Coandă Henri 1 600302

0234552

935

023455

2935

scoalasafranbacau

@yahoo.ro 173

18/06/202

1

Școală 

gimnazi

ală

http://www.scoal

a-safran-

bacau.ro/



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"DR. 

ALEXANDRU 

ŞAFRAN" BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

GRADINITA 

GPP NR 24 

BACAU

Unitate de 

învățământ AR

Program 

prelungit Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

AVIATORIL

OR  6 600323

0234575

779

023457

5779

gradinita24bacau@

yahoo.com 173

18/06/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"GEORGE 

BACOVIA" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"GEORGE 

BACOVIA" 

BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local CARPAŢI  12 600083

0234533

164

023453

3165

scoalabacovia@yah

oo.com 173

18/06/202

1

Școală 

gimnazi

ală

www.scoalabaco

via.ro

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"GEORGE 

BACOVIA" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

GRĂDINIŢA 

GPP NR 28 

BACĂU

Unitate de 

învățământ AR

Program 

prelungit Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local CARPAŢI  8 600083

0234544

241

023453

3165

scoalabacovia@yah

oo.com 173

18/06/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ION CREANGĂ" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

SCOALA 

GIMNAZIALA 

"ION 

CREANGA" 

BACAU

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

TIPOGRAFI

LOR  11 600245

0234522

553

033440

1219

scoalaioncreangaba

cau@yahoo.com 173

18/06/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ION CREANGĂ" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

GRADINITA 

GPP "LIZUCA" 

BACAU

Unitate de 

învățământ AR

Program 

prelungit Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local Bucovinei  10 600244

0234586

750

023458

6750

gradinita_lizuca@y

ahoo.com 173

18/06/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"MIHAI 

DRĂGAN" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"MIHAI 

DRĂGAN" 

BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

LOGOFĂT 

TĂUTU  7 600190

0334401

261

033440

1261

scmihaidragan@ya

hoo.com 173

18/06/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"MIHAI 

DRĂGAN" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

GRĂDINIŢA 

GPN NR 9 

BACĂU

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local FRUNZEI  1 600350

0334401

261

033440

1261

scmihaidragan@ya

hoo.com 173

18/06/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"MIHAI 

DRĂGAN" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

GRĂDINIŢA 

GPP "RAZA DE 

SOARE" 

BACĂU

Unitate de 

învățământ AR

Program 

prelungit Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

COSTACHE 

NEGRI  1 600217

0234545

990

023454

5990

gradinitanr35.bacau

@yahoo.com 173

18/06/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"MIHAI 

DRĂGAN" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"G.M.CANCIC

OV" BACĂU

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local PRIETENIEI  73 600373

0234546

111

023454

6111

cancicovbc@yahoo.

com 173

18/06/202

1

Școală 

primară



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"MIHAI 

DRĂGAN" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

ŞCOALA NR 9 

BACĂU

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

CALEA 

MOLDOVEI  136 600352

0334401

219

033440

1261

scmihaidragan@ya

hoo.com 173

18/06/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"MIHAIL 

SADOVEANU" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"M. 

SADOVEANU" 

BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local VENUS  16 600372

0334405

225

033440

5225

scg_mihail@yahoo.

com 173

18/06/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"MIHAIL 

SADOVEANU" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

GRĂDINIŢA 

GPP "CRAI 

NOU" BACĂU

Unitate de 

învățământ AR

Program 

prelungit Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

APRODU 

PURICE  11 600408

0234582

464

023458

2464

gradinitacrainou@y

ahoo.com 173

18/06/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"MIHAIL 

SADOVEANU" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

GRĂDINIŢA 

GPP NR 29 

BACĂU

Unitate de 

învățământ AR

Program 

prelungit Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

RADU 

NEGRU  3 60012

0234582

464

023458

2464

scg_mihail@yahoo.

com 173

18/06/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"MIRON COSTIN" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"M.COSTIN" 

BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

MIRON 

COSTIN  64 600125

0234510

983

023451

0983

mironcostinbacau@

yahoo.com 173

18/06/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"MIRON COSTIN" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

GRADINITA 

GPP NR 23 

BACAU

Unitate de 

învățământ AR

Program 

prelungit Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

MIRCEA 

ELIADE  6 600150

0234510

983

023451

0983

mironcostinbacau@

yahoo.com 173

18/06/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"NICOLAE 

IORGA" BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"NICOLAE 

IORGA" 

BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local BICAZ 3 600316

0234552

820

023455

2820

scoala_iorga@yaho

o.com 173

18/06/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"NICU ENEA" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

ŞCOALA 

"NICU ENEA" 

BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

CALEA 

ROMANUL

UI  144 600377

0234510

771

023451

0771

scoala7nicueneabc

@yahoo.com 173

18/06/202

1

Școală 

gimnazi

ală

www.scoalanicu

enea.ro

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"NICU ENEA" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

GRADINITA 

GPN NR 25 

BACAU

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

CALEA 

ROMANUL

UI  24 600384

0234510

771

023451

0771

scoala7nicueneabc

@yahoo.com 173

18/06/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ NR. 

10 BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ 

NR. 10 BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PICTOR 

ANDREESC

U  1 600099

0234583

120

023458

3120

scoala10bacau@ya

hoo.com 173

18/06/202

1

Școală 

gimnazi

ală

https://scoala10b

acau.wordpress.c

om/

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ NR. 

10 BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

GRADINITA 

GPP NR 21 

BACAU

Unitate de 

învățământ AR

Program 

prelungit Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PICTOR 

ANDREESC

U   5 600099

0234583

146

023458

3146

scoala10bacau@ya

hoo.com 173

18/06/202

1

Grădini

ță



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"OCTAVIAN 

VOICU" BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

ŞCOALA"OCT

AVIAN 

VOICU" 

BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local BICAZ 17 600315

0234552

061

023455

2061

scoala1bacau@yah

oo.com 173

18/06/202

1

Școală 

gimnazi

ală

https://scovoicu.

wordpress.com/

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"OCTAVIAN 

VOICU" BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

GRADINITA 

GPN NR 34 

BACAU

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local REPUBLICII  45 600300

0234555

942

023455

2061

scoala1bacau@yah

oo.com 173

18/06/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"OCTAVIAN 

VOICU" BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

SCOALA 

PRIMARA NR 

1 BACAU

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

CIPRIAN 

PORUMBES

CU  5 600346

0234552

061

023455

2061

scoala1bacau@yah

oo.com 173

18/06/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

SPECIALĂ 

"MARIA 

MONTESSORI" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

SCOALA 

GIMN.SPEC."M

ARIA 

MONTESSORI" 

BACAU

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

HENRI 

COANDA  4 600302

0234584

370

023458

4370

mmontessori_bacau

@yahoo.com 173

18/06/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"SPIRU HARET" 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"SPIRU 

HARET" 

BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

VASILE 

ALECSAND

RI  27 600008

0234510

441

023451

0441

haretiana2013@yah

oo.ro 173

18/06/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ŞCOALA 

POSTLICEALĂ 

F.E.G. BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

ŞCOALA 

POSTLICEALĂ 

F.E.G. BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Taxă Privată  MIORITEI   76 600279

0234513

787

023451

3787

scoala_fegbacau@y

ahoo.com 173

18/06/202

1

Școală 

postlice

ală

http://www.scoal

afeg.ro/

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ŞCOALA 

PRIMARĂ 

ROMÂNO-

AMERICANĂ 

BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

ŞCOALA 

PRIMARĂ 

ROMÂNO-

AMERICANĂ 

BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Taxă Privată Traian 6 600204

0234571

288

023457

1288

americankindergart

en@flagship.ro 173

18/06/202

1

Școală 

primară

www.gradinitaro

manoamericana.r

o

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

ŞCOALA 

SANITARĂ 

POSTLICEALĂ 

SANITY BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

ŞCOALA 

SANITARĂ 

POSTLICEALĂ 

SANITY 

BACĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Taxă Privată BICAZ 7 600316

0234571

734

023457

1734

apieb84@yahoo.co

m 173

18/06/202

1

Școală 

postlice

ală

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

UNIVERSITATEA 

"VASILE 

ALECSANDRI" 

DIN BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N UVA

Comisie 

universități PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

CALEA 

MĂRĂȘEȘTI 157 600115

0234542

411

023454

5753 rector@ub.ro 173

18/06/202

1

2021-

2022 BC

BACĂ

U

URB

AN

UNIVERSITATEA 

"VASILE 

ALECSANDRI" 

DIN BACĂU

BAC

ĂU

URBA

N

COLEGIUL 

UNIVERSITAR 

BACĂU

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

CALEA 

MĂRĂȘEȘTI 157 600115

0234542

411

023454

5753 rector@ub.ro 173

18/06/202

1

2021-

2022 BC

BALC

ANI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

1 BALCANI

BAL

CANI

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

NR 1 BALCANI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local  SCOLII  272 607030

0234380

705

023438

0706

scoala_balcanibaca

u@yahoo.com 3

19/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

www.scoalabalc

ani.ro



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

BALC

ANI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

1 BALCANI

FRU

MOA

SA

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

FRUMOASA

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A 645 607031

0234380

705

023438

0706

scoala_balcanibaca

u@yahoo.com 3

19/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

BALC

ANI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

1 BALCANI

LUD

AŞI

RURA

L

ŞCOALA 

PRIMARĂ 

LUDAŞI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A  330 607032

0234380

705

023438

0706

scoala_balcanibaca

u@yahoo.com 3

19/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

BALC

ANI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

1 BALCANI

SCHI

TU 

FRU

MOA

SA

RURA

L

ŞCOALA 

PRIMARĂ 

SCHITU 

FRUMOASA

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  266 607033

0234380

705

023438

0706

scoala_balcanibaca

u@yahoo.com 3

19/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

BĂCI

OIU

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

BĂCIOIU

BĂCI

OIU

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

BĂCIOIU

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 1 607120

0234283

056

023428

3056

scoalabacioiu2009

@yahoo.com 45

31/05/202

1

Școală 

gimnazi

ală

https://scoalabac

ioiu.wordpress.c

om/

2021-

2022 BC

BÂRS

ĂNEŞ

TI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

1 BÎRSĂNEŞTI

BÂRS

ĂNEŞ

TI

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

NR 1 

BÎRSĂNEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

LUPTĂTOR 

VASILE 

PUŞCAŞU 202 607035

0234334

024

023433

4000

scoalabarsanesti@y

ahoo.com 56

17/12/202

0

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

BÂRS

ĂNEŞ

TI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

1 BÎRSĂNEŞTI

BRĂ

TEŞT

I

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

BRĂTEŞTI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

GHEORGHE 

SION 64 607037

0234334

024

023433

4000

scoalabarsanesti@y

ahoo.com 56

17/12/202

0

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

BÂRS

ĂNEŞ

TI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

1 BÎRSĂNEŞTI

CAR

ACL

ĂU

RURA

L

ŞCOALA 

PRIMARĂ 

CARACLĂU

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

CALEA 

ONEŞTIULU

I  49 607038

0234334

024

023433

4000

scoalabarsanesti@y

ahoo.com 56

17/12/202

0

Școală 

primară

2021-

2022 BC

BERE

ŞTI-

BISTR

IŢA

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"VASILE 

BORCEA" 

BEREŞTI-

BISTRIŢA

BERE

ŞTI-

BIST

RIŢA

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"V.BORCEA" 

BEREŞTI-

BISTRIŢA

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

Ă 123 607040

0234216

019

023421

6019

scoalavasileborcea

@yahoo.com 3

29/12/202

0

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

BERE

ŞTI-

TAZL

ĂU

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

BEREŞTI-

TAZLĂU

BERE

ŞTI-

TAZL

ĂU

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

BEREŞTI-

TAZLĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A  44 607050

0234353

009

023435

3009

samberestitazlau@y

ahoo.com 4

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

https://scoalaber

estitazlau.ro

2021-

2022 BC

BERE

ŞTI-

TAZL

ĂU

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

BEREŞTI-

TAZLĂU

ENĂ

CHEŞ

TI

RURA

L

SCOALA 

PRIMARĂ 

ENACHESTI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A 317 607052

0234353

009

023435

3009

samberestitazlau@y

ahoo.com 4

28/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

BERE

ŞTI-

TAZL

ĂU

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

BEREŞTI-

TAZLĂU

PRIS

ACA

RURA

L GPN PRISACA

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A  1 607053

0234353

009

023435

3009

samberestitazlau@y

ahoo.com 4

28/01/202

1

Grădini

ță



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

BERE

ŞTI-

TAZL

ĂU

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

BEREŞTI-

TAZLĂU

TESC

ANI

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

"GEORGE 

ENESCU" 

TESCANI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  194 607056

0234353

009

023435

3009

samberestitazlau@y

ahoo.com 4

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

BERE

ŞTI-

TAZL

ĂU

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

BEREŞTI-

TAZLĂU

TURL

UIAN

U

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA NR 

2 TURLUIANU

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A 66 60057

0234353

009

023435

3009

samberestitazlau@y

ahoo.com 4

28/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

BERE

ŞTI-

TAZL

ĂU

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

BEREŞTI-

TAZLĂU

TURL

UIAN

U

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

NR 1 

TURLUIANU

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A 388 607057

0234353

009

023435

3009

samberestitazlau@y

ahoo.com 4

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

BERZ

UNŢI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ALEXANDRU 

CEL BUN" 

BERZUNŢI

BERZ

UNŢI

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ALEXANDRU 

CEL BUN" 

BERZUNŢI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

Ă 1 607060

0234336

006

023433

6006

scoalaberzunti@ya

hoo.com 3

27/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

BERZ

UNŢI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ALEXANDRU 

CEL BUN" 

BERZUNŢI

BERZ

UNŢI

RURA

L

GRĂDINIŢA 

NR 2 

BERZUNŢI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

Ă 20 607060

0234336

006

023433

6006

scoalaberzunti@ya

hoo.com 3

27/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

BERZ

UNŢI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ALEXANDRU 

CEL BUN" 

BERZUNŢI

BERZ

UNŢI

RURA

L

ŞCOALA 

PRIMARĂ NR 

3 BERZUNŢI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

Ă 2 607060

0234336

006

023433

6006

scoalaberzunti@ya

hoo.com 3

27/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

BERZ

UNŢI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ALEXANDRU 

CEL BUN" 

BERZUNŢI

BUD

A

RURA

L

ŞCOALA 

PRIMARĂ 

BUDA

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

Ă  1 607061

0234336

006

023433

6006

scoalaberzunti@ya

hoo.com 3

27/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

BERZ

UNŢI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ALEXANDRU 

CEL BUN" 

BERZUNŢI

DRA

GOM

IR

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

NR 2 

DRAGOMIR

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

Ă 2 607060

0234336

006

023433

6006

scoalaberzunti@ya

hoo.com 3

27/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

BERZ

UNŢI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ALEXANDRU 

CEL BUN" 

BERZUNŢI

DRA

GOM

IR

RURA

L

ŞCOALA 

PRIMARĂ NR 

1 DRAGOMIR

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

Ă  1 607060

0234336

006

023433

6006

scoalaberzunti@ya

hoo.com 3

27/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

BLĂG

EŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

1 BLĂGEŞTI

BLĂ

GEŞT

I

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

NR 1 

BLĂGEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local PRIMĂRIEI  517 607065

0234268

385

023426

8386

scoalablagesti@yah

oo.com 3

25/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

BLĂG

EŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

1 BLĂGEŞTI

BLĂ

GEŞT

I

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

BLAGESTI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A 501 607065

0234268

385

023426

8386

scoalablagesti@yah

oo.com 3

25/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

BLĂG

EŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

1 BLĂGEŞTI

BUD

A

RURA

L

GRADINITA 

GPN NR 1 

BUDA

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A 173 607065

0234268

385

023426

8386

scoalablagesti@yah

oo.com 3

25/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

BLĂG

EŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

1 BLĂGEŞTI

BUD

A

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

NR 1 BUDA

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  151 607065

0234268

385

023426

8386

scoalablagesti@yah

oo.com 3

25/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

BOGD

ĂNEŞ

TI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

BOGDĂNEŞTI

BOG

DĂN

EŞTI

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

BOGDĂNEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local  CENTRU  66 607070

0234336

588

023433

6588

sgnbogdanesti@gm

ail.com 4

27/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

www scoala-

bogdanestiwebn

ode.fr

2021-

2022 BC

BOGD

ĂNEŞ

TI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

BOGDĂNEŞTI

BOG

DĂN

EŞTI

RURA

L

GRADINITA 

BOGDANESTI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local  CENTRU 66 607070

0234336

588

023433

6588

sgnbogdanesti@gm

ail.com 4

27/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

BRUS

TURO

ASA

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"IOANA RADU 

ROSETTI" 

BRUSTUROASA

BRUS

TUR

OAS

A

RURA

L

ŞCOALA 

GIMN. "IOANA 

RADU 

ROSETTI" 

BRUSTUROAS

A

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

Ă 82 607075

0234381

022

023438

1022

brusturoasasam@Y

ahoo.com 5

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

https://scoalagim

nazialairrosettibr

usturoasa.wordpr

ess.com/

2021-

2022 BC

BRUS

TURO

ASA

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"IOANA RADU 

ROSETTI" 

BRUSTUROASA

CAM

ENC

A

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

CAMENCA

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  243 607078

0234381

022

023438

1022

brusturoasasam@Y

ahoo.com 5

28/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

BRUS

TURO

ASA

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"IOANA RADU 

ROSETTI" 

BRUSTUROASA

CUC

HINI

Ş

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

CUCHINIS

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  130 607079

0234381

022

023438

1022

brusturoasasam@Y

ahoo.com 5

28/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

BUCI

UMI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

BUCIUMI

BUCI

UMI

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

BUCIUMI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A  1 607607

0234339

666

023433

9666

scoala_buciumi@ya

hoo.com 3

11/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

BUCI

UMI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

BUCIUMI

RĂC

ĂUŢI

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

RACAUTI

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A 1 607608

0234339

652

023433

9666

scoala_buciumi@ya

hoo.com 3

11/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

BUHO

CI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"CONSTANTIN 

POPOVICI" 

BUHOCI

BUH

OCI

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

BUHOCI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 1 607085

0234224

262

023422

4262

sambuhoci@yahoo.

com 4

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

BUHO

CI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"CONSTANTIN 

POPOVICI" 

BUHOCI

BIJG

HIR

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

BIJGHIR

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 1 607086

0234224

262

023422

4262

sambuhoci@yahoo.

com 4

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

BUHU

ŞI

URB

AN

LICEUL 

TEORETIC "ION 

BORCEA" 

BUHUŞI

BUH

UŞI

URBA

N

LICEUL 

TEORETIC 

"I.BORCEA" 

BUHUSI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

TINERETUL

UI  3 605100

0234261

273

023426

1273

ionborcea@yahoo.c

om 24

28/01/202

1 Liceu

www.ionborcea.r

o

2021-

2022 BC

BUHU

ŞI

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"MIHAI 

EMINESCU" 

BUHUŞI

BUH

UŞI

URBA

N

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"M. 

EMINESCU" 

BUHUŞI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

TINERETUL

UI  1BIS 605100

0234261

520

023426

1520

scoala.mihaiemines

cu@yahoo.com 24

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

http://scoalamiha

ieminescubuhusi

.ro/

2021-

2022 BC

BUHU

ŞI

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"MIHAI 

EMINESCU" 

BUHUŞI

BUH

UŞI

URBA

N

GRADINITA 

CU PROGRAM 

NORMAL NR 6

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local BRADULUI  84 605100

0234261

520

023426

1520

scoala.mihaiemines

cu@yahoo.com 24

28/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

BUHU

ŞI

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"MIHAIL 

ANDREI" BUHUŞI

BUH

UŞI

URBA

N

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"MIHAIL 

ANDREI" 

BUHUŞI

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local LIBERTATII  147 605100

0234261

384

023426

1384

scoala_mihail_andr

ei@yahoo.com 24

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

BUHU

ŞI

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"MIHAIL 

ANDREI" BUHUŞI

BUH

UŞI

URBA

N

GRADINITA 

NR 3 BUHUSI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local ORBIC 250 605100

0234261

384

023426

1384

scoala_mihail_andr

ei@yahoo.com 24

28/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

BUHU

ŞI

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"MIHAIL 

ANDREI" BUHUŞI

BUH

UŞI

URBA

N

SCOALA 

GIMNAZIALA 

BUHUSI

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local ORBIC  250 605100

0234261

384

023426

1384

czaharia2002@yah

oo.com 24

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

BUHU

ŞI

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ŞTEFAN CEL 

MARE" BUHUŞI

BUH

UŞI

URBA

N

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"STEFAN CEL 

MARE" 

BUHUŞI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local LIBERTATII  225 605100

0234262

510

023426

2510

scoala5buhusi@yah

oo.com 24

24/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

BUHU

ŞI

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ŞTEFAN CEL 

MARE" BUHUŞI

BUH

UŞI

URBA

N

GRADINITA 

GPP NR 1 

BUHUSI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

prelungit Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRIMAVERI

I 3 605100

0234262

510

023426

2510

scoala5buhusi@yah

oo.com 24

28/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

BUHU

ŞI

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ŞTEFAN CEL 

MARE" BUHUŞI

BUH

UŞI

URBA

N

SCOALA 

GIMNAZIALA 

NR 2 BUHUSI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local FLORILOR  11 605100

0234262

510

023426

2510

scoala5buhusi@yah

oo.com 24

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC CAŞIN

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ÎNVĂŢĂTOR 

NECULAI 

PÂSLARU" CAŞIN

CAŞI

N

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ÎNV.N.PÂSLA

RU" CAŞIN

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

Ă  158 607090

0234331

090

023433

1090

scoala_casin@yaho

o.com 13

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC CAŞIN

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ÎNVĂŢĂTOR 

NECULAI 

PÂSLARU" CAŞIN

CURI

ŢA

RURA

L

GRĂDINIŢA 

CURIŢA

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

Ă 119 607091

0234331

090

023433

1090

scoala_casin@yaho

o.com 13

28/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

CĂIU

ŢI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"RĂDUCANU 

ROSETTI" CĂIUŢI

CĂIU

ŢI

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"RĂDUCANU 

ROSETTI" 

CĂIUŢI

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

   

PRINCIPAL

A  440 607095

0234338

412

023433

8412

scoalacaiuti@yahoo

.com 2

15/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

CĂIU

ŢI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"RĂDUCANU 

ROSETTI" CĂIUŢI

BLID

ARI

RURA

L

GRADINITA 

GPN BLIDARI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

   

PRINCIPAL

A  320 607096

0234338

412

023433

8412

scoalacaiuti@yahoo

.com 2

15/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

CĂIU

ŢI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"RĂDUCANU 

ROSETTI" CĂIUŢI

HELT

IU

RURA

L

GRADINITA 

HELTIU

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

   

PRINCIPAL

A  124 607099

0234338

412

023433

8412

scoalacaiuti@yahoo

.com 2

15/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

CĂIU

ŢI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"RĂDUCANU 

ROSETTI" CĂIUŢI

MĂR

CEŞT

I

RURA

L

GPN 

MĂRCEŞTI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A  1 607101

0234338

412

023433

8412

scoalacaiuti@yahoo

.com 2

15/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

CĂIU

ŢI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"RĂDUCANU 

ROSETTI" CĂIUŢI

PRAL

EA

RURA

L

GRADINITA 

GPN PRALEA

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

   

PRINCIPAL

A  266 607103

0234338

412

023433

8412

scoalacaiuti@yahoo

.com 2

15/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

CĂIU

ŢI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"RĂDUCANU 

ROSETTI" CĂIUŢI

PRAL

EA

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

PRALEA

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

   

PRINCIPAL

A  56 607103

0234338

903

023433

8412

scoalacaiuti@yahoo

.com 2

15/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

CĂLU

GĂRE

NI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

CĂLUGĂRENI

CĂL

UGĂ

RENI

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

CĂLUGĂRENI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local ŞCOLII  10 607136

0234228

219

023422

8219

scgen_calugareni@

yahoo.com 2

11/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

https://scoalagim

nazialacalugaren

i.wordpress.com/

2021-

2022 BC

CĂLU

GĂRE

NI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

CĂLUGĂRENI

DRĂ

GEŞT

I

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

DRAGESTI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

ION 

IONESCU 

DE LA 

BRAD 1 607137

0234228

219

023422

8219

scgen_calugareni@

yahoo.com 2

11/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

CHET

RIŞ

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

CHETRIŞ

CHET

RIŞ

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

CHETRIS

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 182 607616

0234225

404

023422

5404

scoalachetris@yaho

o.com 1

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

CHET

RIŞ

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

CHETRIŞ

FUR

NICA

RI

RURA

L

ȘCOALA 

PRIMARĂ 

FURNICARI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 1 607617

0234225

404

023422

5404

scoalachetris@yaho

o.com 1

28/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

CHET

RIŞ

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

CHETRIŞ

TAM

AŞI

RURA

L

GRADINITA 

GPN NR 2 

TAMASI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 1 607615

0234225

404

023422

5404

scoalachetris@yaho

o.com 1

28/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

CHET

RIŞ

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

CHETRIŞ

TAM

AŞI

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

NR 1 TAMASI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 1 607615

0234225

404

023422

5404

scoalachetris@yaho

o.com 1

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC CLEJA

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

CLEJA

CLEJ

A

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

CLEJA

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local UNIRII  214 607105

0234253

014

023425

3014

scoalaclejapj@yaho

o.com 1

29/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC CLEJA

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

CLEJA

CLEJ

A

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

NR 2 CLEJA

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local  UNIRII  6 607105

0234253

014

023425

3014

scoalaclejapj@yaho

o.com 1

29/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC CLEJA

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

CLEJA

SOM

UŞC

A

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

SOMUSCA

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 11 607106

0234253

014

023425

3014

scoalaclejapj@yaho

o.com 1

29/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

COLO

NEŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"SMARANDA 

APOSTOLEANU" 

COLONEŞTI

COL

ONEŞ

TI

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

COLONEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

ASMARAND

A 

APOSTOLE

ANU 1 607110

0234287

603

023428

7603

scoalacolonesti@ya

hoo.com 2

18/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

COLO

NEŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"SMARANDA 

APOSTOLEANU" 

COLONEŞTI

CĂLI

NI

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

CALINI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local ŞCOLII 1 607111

0234287

603

023428

7603

scoalacolonesti@ya

hoo.com 2

18/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

COLO

NEŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"SMARANDA 

APOSTOLEANU" 

COLONEŞTI

COL

ONEŞ

TI

RURA

L

GRADINITA 

COLONESTI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

SMARANDA 

APOSTOLE

ANU 1 607110

0234287

603

023428

7603

scoalacolonesti@ya

hoo.com 2

18/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

COLO

NEŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"SMARANDA 

APOSTOLEANU" 

COLONEŞTI

SATU 

NOU

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

SATU-NOU

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local ŞCOLII 1 607113

0234287

603

023428

7603

scoalacolonesti@ya

hoo.com 2

18/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

COLO

NEŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"SMARANDA 

APOSTOLEANU" 

COLONEŞTI

SPRI

A

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

SPRIA

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local ŞCOLII 1 607114

0234287

603

023428

7603

scoalacolonesti@ya

hoo.com 2

18/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

COMĂ

NEŞTI

URB

AN

CENTRUL 

ŞCOLAR DE 

EDUCAŢIE 

INCLUZIVĂ NR 2 

COMĂNEŞTI

COM

ĂNEŞ

TI

URBA

N

CENTRUL ŞC. 

DE EDUCAŢIE 

INCLUZIVĂ 

NR 2 

COMĂNEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local PETRICICA 1 605200

0234374

296

023437

4296

csei2comanesti@ya

hoo.com 3

21/01/202

1

Centru 

de 

Educați

e 

Incluziv

ă

2021-

2022 BC

COMĂ

NEŞTI

URB

AN

COLEGIUL 

TEHNIC 

"DIMITRIE 

GHIKA" 

COMĂNEŞTI

COM

ĂNEŞ

TI

URBA

N

COLEGIUL 

TEHNIC 

"D.GHIKA" 

COMĂNEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local LICEULUI  1 605200

0234374

621

023437

4621

dghika_comanesti

@yahoo.com 3

21/01/202

1

Liceu 

tehnolo

gic / 

Școală 

profesio

nală

/www.liceucoma

nesti.ro

2021-

2022 BC

COMĂ

NEŞTI

URB

AN

COLEGIUL 

TEHNIC 

"DIMITRIE 

GHIKA" 

COMĂNEŞTI

COM

ĂNEŞ

TI

URBA

N

SCOALA 

GIMNAZIALA 

"DIMITRIE 

GHICA" 

COMANESTI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local LICEULUI  4 605200

0234374

621

023437

4621

dghika_comanesti

@yahoo.com 3

21/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

COMĂ

NEŞTI

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"CIPRIAN 

PORUMBESCU" 

COMĂNEŞTI

COM

ĂNEŞ

TI

URBA

N

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"CIPRIAN 

PORUMBESCU

" COMĂNEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local REPUBLICII  86 605200

0234374

264

023437

4264

scoalanr1comanesti

@yahoo.com 3

21/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

COMĂ

NEŞTI

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"CIPRIAN 

PORUMBESCU" 

COMĂNEŞTI

COM

ĂNEŞ

TI

URBA

N

GRADINITA 

GPP "CRAI 

NOU" 

COMANESTI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

prelungit Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local LICEULUI  2 BIS 605200

0234374

264

023437

4264

scoalanr1comanesti

@yahoo.com 3

21/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

COMĂ

NEŞTI

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"CIPRIAN 

PORUMBESCU" 

COMĂNEŞTI

COM

ĂNEŞ

TI

URBA

N

SCOALA 

PRIMARA NR 

6 COMANESTI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local CIRESOAIA 66 605200

0234374

264

023437

4264

scoalanr1comanesti

@yahoo.com 3

21/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

COMĂ

NEŞTI

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"COSTACHI S. 

CIOCAN" 

COMĂNEŞTI

COM

ĂNEŞ

TI

URBA

N

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"COSTACHI S. 

CIOCAN" 

COMĂNEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PETRU 

RARES  45 605200

0234374

492

023437

4492

scoala5_comanesti

@yahoo.com 3

21/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

COMĂ

NEŞTI

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"COSTACHI S. 

CIOCAN" 

COMĂNEŞTI

COM

ĂNEŞ

TI

URBA

N

GRADINITA 

NR 5 

COMANESTI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local MINERULUI  15 605200

0234374

492

023437

4492

scoala5_comanesti

@yahoo.com 3

21/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

COMĂ

NEŞTI

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"COSTACHI S. 

CIOCAN" 

COMĂNEŞTI

COM

ĂNEŞ

TI

URBA

N

SCOALA 

PRIMARA 5 

BISS

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local LIBERTATII 104 605200

0234374

492

023437

4492

scoala5_comanesti

@yahoo.com 3

21/01/202

1

Școală 

primară



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

COMĂ

NEŞTI

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"LIVIU 

REBREANU" 

COMĂNEŞTI

COM

ĂNEŞ

TI

URBA

N

ŞCOALA 

"LIVIU 

REBREANU"C

OMANEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local SPERANTEI  11 605200

0234374

270

023437

2040

sc7comanesti@gma

il.com 3

21/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

www.scoalarebr

eanu.ro

2021-

2022 BC

COMĂ

NEŞTI

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"LIVIU 

REBREANU" 

COMĂNEŞTI

COM

ĂNEŞ

TI

URBA

N

GRADINITA 

GPP 

"DUMBRAVA 

MINUNATA" 

COMANESTI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

prelungit Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local GARII 11 605200

0234374

270

023437

2040

sc7comanesti@gma

il.com 3

21/01/202

1

Grădini

ță

www.scoalarebr

eanu.ro

2021-

2022 BC

COMĂ

NEŞTI

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"LIVIU 

REBREANU" 

COMĂNEŞTI

COM

ĂNEŞ

TI

URBA

N

SCOALA 

GIMNAZIALA 

NR 4 

COMANESTI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local SOIMULUI 35 605200

0234374

270

023437

2040

sc7comanesti@gma

il.com 3

21/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

www.scoalarebr

eanu.ro

2021-

2022 BC

COMĂ

NEŞTI

URB

AN

ŞCOALA 

POSTLICEALĂ 

SANITARĂ 

SANITY 

COMĂNEŞTI

COM

ĂNEŞ

TI

URBA

N

ŞCOALA 

POSTLICEALĂ 

SANITARĂ 

SANITY 

COMĂNEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Taxă Privată LICEULUI 1 605200

0234544

932

023454

4932

scsanitara@yahoo.c

om 3

21/01/202

1

Școală 

postlice

ală

2021-

2022 BC

CORB

ASCA

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

CORBASCA

COR

BASC

A

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

CORBASCA

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A  1 607120

0234283

020

023428

3020

scoalacorbasca@ya

hoo.com 45

31/05/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

CORN

II DE 

SUS

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

CORNII DE SUS

COR

NII 

DE 

SUS

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

CORNII DE 

SUS

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

Ă  215 607622

0234286

519

023428

6519

scoalagherdana@ya

hoo.com 2

08/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

CORN

II DE 

SUS

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

CORNII DE SUS

GHE

RDA

NA

RURA

L

ȘCOALA 

PRIMARĂ 

GHERDANA

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

Ă  41 607624

0234283

239

023428

6519

scoalagherdana@ya

hoo.com 2

08/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

CORN

II DE 

SUS

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

CORNII DE SUS

TĂT

ĂRĂ

ŞTI

RURA

L

GRĂDINIŢA 

CU PROGRAM 

NORMAL 

TĂTĂRĂȘTI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A  143 607620

0234286

574

023428

6519

scoalagherdana@ya

hoo.com 2

08/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

COŢO

FĂNE

ŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

COŢOFĂNEŞTI

COŢ

OFĂ

NEŞT

I

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

COŢOFĂNEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A  408 607130

0234330

028

023433

0028

sam_cotofanesti@g

o.ro 2

18/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

COŢO

FĂNE

ŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

COŢOFĂNEŞTI

BÂL

CA

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

BALCA

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A 335 607130

0234330

028

023433

0028

sam_cotofanesti@g

o.ro 2

18/01/202

1

Școală 

primară



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

COŢO

FĂNE

ŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

COŢOFĂNEŞTI

BORŞ

ANI

RURA

L

GRADINITA 

CU PROGRAM 

NORMAL 

BORSANI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  329 607130

0234330

028

023433

0028

sam_cotofanesti@g

o.ro 2

18/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

COŢO

FĂNE

ŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

COŢOFĂNEŞTI

TĂM

ĂŞO

AIA

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

TAMASOAIA

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  119 607130

0234330

028

023433

0028

sam_cotofanesti@g

o.ro 2

18/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

DĂRM

ĂNEŞ

TI

URB

AN

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

DĂRMĂNEŞTI

DĂR

MĂN

EŞTI

URBA

N

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

DĂRMĂNEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local MUNCII  11 605300

0234356

646

023435

6646

grupscolardarmanes

ti@yahoo.com 144

21/12/202

0

Școală 

profesio

nală / 

Învățăm

ânt dual

https://liceuldar

manesti.ro

2021-

2022 BC

DĂRM

ĂNEŞ

TI

URB

AN

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

DĂRMĂNEŞTI

DĂR

MĂN

EŞTI

URBA

N

GRĂDINIŢA 

CU PROGRAM 

PRELUNGIT 

NR.1 

DĂRMĂNEŞTI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

prelungit Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local Energiei 25 605300

0234356

646

023435

6646

grupscolardarmanes

ti@yahoo.com 144

21/12/202

0

Grădini

ță

2021-

2022 BC

DĂRM

ĂNEŞ

TI

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

2 DĂRMĂNEŞTI

DĂR

MĂN

EŞTI

URBA

N

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

NR 2 

DĂRMĂNEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local CHIMIEI  62 605300

0234356

595

023435

6595

scoala2_darmanesti

@yahoo.com 144

21/12/202

1

Școală 

gimnazi

ală

www.scoala2dar

manesti.ro

2021-

2022 BC

DĂRM

ĂNEŞ

TI

URB

AN

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

3 DĂRMĂNEȘTI

DĂR

MĂN

EŞTI

URBA

N

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ 

NR 3 

DĂRMĂNEȘTI

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

TINERETUL

UI   1 605300

0234356

558

023435

6558

scoala3darmanesti

@gmail.com 144

21/12/202

0

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

DĂRM

ĂNEŞ

TI

URB

AN

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

3 DĂRMĂNEȘTI

DĂR

MĂN

EŞTI

URBA

N

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ 

NR 1 

DĂRMĂNEȘTI

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

VALEA 

UZULUI  319 605300

0234356

146

023435

6558

scoala3darmanesti

@gmail.com 144

21/12/202

0

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

DEAL

U 

MORII

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

DEALU MORII

DEA

LU 

MORI

I

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

DEALU MORII

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A  264 607140

0234282

623

023428

2623

dealumoriiscoala@

yahoo.com 1

29/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

http://scoaladeal

umorii.info/

2021-

2022 BC

DEAL

U 

MORII

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

DEALU MORII

CĂUI

A

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

CAUIA

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  341 607149

0234282

623

023428

2623

dealumoriiscoala@

yahoo.com 1

29/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

DEAL

U 

MORII

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

DEALU MORII

DEA

LU 

MORI

I

RURA

L

GRADINITA 

GPN DEALU 

MORII

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  261 607140

0234282

623

023428

2623

dealumoriiscoala@

yahoo.com 1

29/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

DEAL

U 

MORII

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

DEALU MORII

NEG

ULEŞ

TI

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

NEGULESTI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  302 607154

0234282

623

023428

2623

dealumoriiscoala@

yahoo.com 1

29/01/202

1

Școală 

primară



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

DOFT

EANA

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"SCARLAT 

LONGHIN" 

DOFTEANA

DOFT

EAN

A

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"SCARLAT 

LONGHIN" 

DOFTEANA

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local PĂCII  76 607160

0234352

026

023435

2026

samdofteana@yaho

o.com

OME 

4030

26/06/202

1

Școală 

gimnazi

ală

scoalascarlatlong

hin.ro

2021-

2022 BC

DOFT

EANA

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"SCARLAT 

LONGHIN" 

DOFTEANA

CUC

UIEŢ

I

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

CUCUIEŢI

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local SOCILOR 1 607162

0234352

026

023435

2026

samdofteana@yaho

o.com

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

DOFT

EANA

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"SCARLAT 

LONGHIN" 

DOFTEANA

DOFT

EAN

A

RURA

L

GRĂDINIŢA 

GPP 

DOFTEANA

Unitate de 

învățământ AR

Program 

prelungit Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local PĂCII 21 607160

0234352

026

023435

2026

samdofteana@yaho

o.com

OME 

4030

26/06/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

DOFT

EANA

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"SCARLAT 

LONGHIN" 

DOFTEANA

HĂG

HIAC

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

HĂGHIAC

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

CIUNGETU

LUI 90 607163

0234352

026

023435

2026

samdofteana@yaho

o.com

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

DOFT

EANA

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"SCARLAT 

LONGHIN" 

DOFTEANA

LAR

GA

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

LARGA

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local BRĂDĂŢEL 132 607164

0234352

026

023435

2026

samdofteana@yaho

o.com

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

DOFT

EANA

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"SCARLAT 

LONGHIN" 

DOFTEANA

ŞTEF

AN 

VOD

Ă

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

STEFAN-

VODA

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

ŞTEFAN 

CEL MARE 28 607167

0234352

088

023435

2026

samdofteana@yaho

o.com

Școală 

primară

2021-

2022 BC

FARA

OANI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

1 FARAOANI

FAR

AOA

NI

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

NR 1 

FARAOANI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 1 607170

0234254

021

023425

4021

scoalafaraoani@ya

hoo.com 9

22/03/202

1

Școală 

gimnazi

ală

http://scoalafara

oani.blogspot.co

m/

2021-

2022 BC

FARA

OANI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

1 FARAOANI

FAR

AOA

NI

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

NR 2 

FARAOANI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 10 607170

0234254

021

023425

4021

scoalafaraoani@ya

hoo.com 9

22/03/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

FĂGE

T

RUR

AL

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

FĂGET

FĂGE

T

RURA

L

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

FĂGET

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A 324 607207

0234385

701

023438

5701

sc_faget@yahoo.co

m 4

28/01/202

1 Liceu

2021-

2022 BC

FĂGE

T

RUR

AL

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

FĂGET

BOL

OVĂ

NIŞ

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

BOLOVANIS

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

BOLOVĂNI

Ş 339 607206

0234385

701

023438

5701

sc_faget@yahoo.co

m 4

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

FĂGE

T

RUR

AL

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

FĂGET

FĂGE

TU 

DE 

SUS

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

FAGETU DE 

SUS

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A 56 607208

0234385

701

023438

5701

sc_faget@yahoo.co

m 4

28/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

FĂGE

T

RUR

AL

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

FĂGET

RĂC

HITIŞ

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

RACHITIS

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local RĂCHITIŞ 83 607211

0234385

701

023438

5701

sc_faget@yahoo.co

m 4

28/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

FĂGE

T

RUR

AL

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

FĂGET

TĂR

HĂU

ŞI

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

NR 1 

TARHAUSI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local Tărhăuşi 54 607212

0234385

701

023438

5701

sc_faget@yahoo.co

m 4

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

FILIPE

NI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

FILIPENI

FILIP

ENI

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

FILIPENI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A 1 607175

0234285

502

023428

5502

samfilipeni@yahoo.

com 3

01/02/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

FILIPE

NI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

FILIPENI

FRU

NTEŞ

TI

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

FRUNTESTI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 1 607178

0234285

502

023428

5502

samfilipeni@yahoo.

com 3

01/02/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

FILIPE

NI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

FILIPENI

MĂR

ĂŞTI

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

MARASTI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 1 607179

0234285

502

023428

5502

samfilipeni@yahoo.

com 3

01/02/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

FILIPE

NI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

FILIPENI

VAL

EA 

BOŢ

ULUI

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

VALEA 

BOTULUI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A 1 607183

0234285

502

023428

5502

samfilipeni@yahoo.

com 3

01/02/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

FILIPE

ŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

FILIPEŞTI

FILIP

EŞTI

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

FILIPESTI

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 1 607185

0234215

530

023421

5530

scoalafilipestibc@y

ahoo.com 18

18/03/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

FILIPE

ŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

FILIPEŞTI

CÂR

LIGI

RURA

L

SCOALA 

PRIMARĂ 

CÂRLIGI

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 1 607187

0234215

530

023421

5530

scoalafilipestibc@y

ahoo.com 18

18/03/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

FILIPE

ŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

FILIPEŞTI

GAL

BENI

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

GALBENI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 1 607191

0234215

530

023421

5530

scoalafilipestibc@y

ahoo.com 18

18/03/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

FILIPE

ŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

FILIPEŞTI

HÂR

LEŞT

I

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

HARLESTI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  113 607192

0234215

530

023421

5530

scoalafilipestibc@y

ahoo.com 18

18/03/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

FILIPE

ŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

FILIPEŞTI

ONIŞ

CANI

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

ONISCANI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A 20 607193

0234215

530

023421

5530

scoalafilipestibc@y

ahoo.com 18

18/03/202

1

Școală 

gimnazi

ală



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

GĂIC

EANA

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

GĂICEANA

GĂIC

EAN

A

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

GĂICEANA

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A 1 607195

0234283

625

023428

3625

scoala_gaiceanabc

@yahoo.com 3

08/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

GĂIC

EANA

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

GĂICEANA

ARIN

I

RURA

L

GRADINITA 

GPN ARINI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 1 602340

0234283

625

023428

3625

scoala_gaiceanabc

@yahoo.com 3

08/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

GĂIC

EANA

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

GĂICEANA

ARIN

I

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

ARINI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 1 602340

0234283

625

023428

3625

scoala_gaiceanabc

@yahoo.com 3

08/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

GĂIC

EANA

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

GĂICEANA

POPE

ŞTI

RURA

L

GRADINITA 

POPESTI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 1 607198

0234283

625

023428

3625

scoala_gaiceanabc

@yahoo.com 3

08/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

GHIM

EŞ

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"DANI GERGELY" 

GHIMEŞ

GHI

MEŞ

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"DANI 

GERGELY" 

GHIMEŞ

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  120 607209

0234385

615

023438

5615

scoaladanigergely

@yahoo.com 4

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

http://scoaladani

gergely.ro/

2021-

2022 BC

GHIM

EŞ

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"DANI GERGELY" 

GHIMEŞ

FĂGE

T

RURA

L

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ 

FĂGET

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 1 607205

0234385

615

023438

5615

scoaladanigergely

@yahoo.com 4

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

GIOSE

NI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ION STRAT" 

GIOSENI

GIOS

ENI

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ION STRAT" 

GIOSENI

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  173 607618

0234225

108

023422

5108

scoalaionstratgiosen

i@yahoo.com 1

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

http://scoalaionst

ratgioseni.blogsp

ot.com/

2021-

2022 BC

GIOSE

NI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ION STRAT" 

GIOSENI

GIOS

ENI

RURA

L

GRADINITA 

GIOSENI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A 205 607618

0234225

108

023422

5108

scoalaionstratgiosen

i@yahoo.com 1

28/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

GLĂV

ĂNEŞ

TI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

GLĂVĂNEŞTI

GLĂ

VĂN

EŞTI

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

GLĂVĂNEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

Ă  285 607215

0234282

012

023428

2012

scoalaglavanesti@y

ahoo.com 3

10/02/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

GLĂV

ĂNEŞ

TI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

GLĂVĂNEŞTI

FRU

MUŞ

ELU

RURA

L

ŞCOALA 

"POET SERGIU 

ADAM" 

FRUMUŞELU

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

Ă 78 607215

0234282

012

023428

2012

scoalafrumuselu@y

ahoo.com 3

10/02/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

GLĂV

ĂNEŞ

TI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

GLĂVĂNEŞTI

FRU

MUŞ

ELU

RURA

L

ŞCOALA 

PRIMARĂ 

"G_RAL 

GH.BERDAN" 

FRUMUŞELU

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

FUNDĂTUR

A  44 607216

0234282

012

023428

2012

scoalaglavanesti@y

ahoo.com 3

10/02/202

1

Școală 

primară



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

GURA 

VĂII

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR. 

1 GURA VĂII

GUR

A 

VĂII

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

NR. 1 GURA 

VĂII

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A  856 607220

0234334

838

023433

4524

sc1gvaii@yahoo.co

m 10

15/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

GURA 

VĂII

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR. 

1 GURA VĂII

DUM

BRA

VA

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

DUMBRAVA

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A  214 607222

0234334

837

023433

4524

sc1gvaii@yahoo.co

m 10

15/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

GURA 

VĂII

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR. 

1 GURA VĂII

GUR

A 

VĂII

RURA

L

GRADINITA 

NR 1 GURA 

VAII

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 6 607220

0234334

838

023433

4524

sc1gvaii@yahoo.co

m 10

15/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

GURA 

VĂII

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR. 

1 GURA VĂII

TEM

ELIA

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

TEMELIA

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A  138 607226

0234334

801

023433

4524

sc1gvaii@yahoo.co

m 10

15/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

HELE

GIU

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

HELEGIU

HELE

GIU

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

HELEGIU

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PREOT 

CONSTANTI

N BADIU 45 607230

0234333

022

023433

3022

scoalagimnazialahel

egiu@e-isjbacau.ro 6

27/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

HELE

GIU

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

HELEGIU

BRĂ

TILA

RURA

L

GRADINIŢA 

CU 

PĂROGRAM 

NORMAL 

BRATILA

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

IUGA 

VOIEVOD 223 607231

0234333

022

023433

3022

onestimari@yahoo.

com 6

27/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

HELE

GIU

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

HELEGIU

DELE

NI

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

DELENI

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PREOT 

PAHOMIE  196 607232

0234333

118

023433

3022

onestimari@yahoo.

com 6

27/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

HELE

GIU

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

HELEGIU

DRĂ

GUG

EŞTI

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

DRAGUGESTI

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

INV. ION 

DONŢU  175 607233

0234333

144

023433

3022

onestimari@yahoo.

com 6

27/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

HEME

IUŞ

RUR

AL

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"GRIGORE 

TABACARU" 

HEMEIUȘ

HEM

EIUŞ

RURA

L

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"GRIGORE 

TABACARU" 

HEMEIUȘ

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local GARII 1 607235

0234217

512

023421

7512

scoala.hemeius@ya

hoo.com 5

25/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

https://scoalagrig

oretabacaruheme

ius.ro/

2021-

2022 BC

HEME

IUŞ

RUR

AL

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"GRIGORE 

TABACARU" 

HEMEIUȘ

LILIE

CI

RURA

L

ȘCOALA "ION 

SIMIONESCU" 

LILIECI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

ION 

SIMIONESC

U 13 607237

0234217

512

023421

7512

scoala.hemeius@ya

hoo.com 5

25/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

HORG

EŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

HORGEŞTI

HOR

GEŞT

I

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

HORGEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A 1 607240

0234226

006

023422

6006

samhorgesti@yaho

o.com 3

29/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

HORG

EŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

HORGEŞTI

HOR

GEŞT

I

RURA

L

GRADINITA 

GPN 

HORGESTI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  3 607240

0234226

006

023422

6006

samhorgesti@yaho

o.com 3

29/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

HORG

EŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

HORGEŞTI

SOH

ODO

R

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

SOHODOR

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A 1 607248

0234226

088

023422

6006

samhorgesti@yaho

o.com 3

29/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

HURU

IEŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"VASILE 

PÂRVAN" 

HURUIEŞTI

HUR

UIEŞ

TI

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

VASILE 

PÂRVAN 

HURUIEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A 1 607250

0234286

018

023428

6018

scoalahuruiesti@ya

hoo.com 16

25/02/202

1

Școală 

gimnazi

ală NU

2021-

2022 BC

HURU

IEŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"VASILE 

PÂRVAN" 

HURUIEŞTI

HUR

UIEŞ

TI

RURA

L

GRADINITA 

GPN 

HURUIESTI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  2 607250

0234286

018

023428

6018

scoalahuruiesti@ya

hoo.com 16

25/02/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

HURU

IEŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"VASILE 

PÂRVAN" 

HURUIEŞTI

OCH

ENI

RURA

L

ȘCOALA 

PRIMARĂ 

OCHENI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A 5 607254

0234286

018

023428

6018

scoalahuruiesti@ya

hoo.com 16

25/02/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

ITEŞT

I

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"GHEORGHE 

BANTAŞ" ITEŞTI

ITEŞ

TI

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"GHE. 

BANTAŞ" 

ITEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A  1 607047

0234216

764

023470

0066

scoalaitesti@yahoo.

com 14

29/04/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

ITEŞT

I

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"GHEORGHE 

BANTAŞ" ITEŞTI

DUM

BRA

VA

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

DUMBRAVA

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A  1 607044

0234216

764

023470

0066

scoalaitesti@yahoo.

com 14

29/04/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

IZVO

RU 

BERH

ECIUL

UI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"CONSTANTIN 

MOSCU" IZVORU 

BERHECIULUI

IZVO

RU 

BER

HECI

ULUI

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"C. MOSCU" 

IZVORU 

BERHECIULUI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

Ă  169 607260

0234223

505

023422

3505

sizvoruberheciului

@yahoo.com 1

29/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

IZVO

RU 

BERH

ECIUL

UI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"CONSTANTIN 

MOSCU" IZVORU 

BERHECIULUI

ANT

OHEŞ

TI

RURA

L

GRĂDINIŢA 

CU PROGRAM 

NORMAL 

ANTOHEŞTI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

Ă 1 601230

0234223

505

023422

3505

sizvoruberheciului

@yahoo.com 1

29/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

IZVO

RU 

BERH

ECIUL

UI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"CONSTANTIN 

MOSCU" IZVORU 

BERHECIULUI

IZVO

RU 

BER

HECI

ULUI

RURA

L

GRĂDINIŢA 

IZVORU 

BERHECIULUI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

Ă  166 607260

0234223

505

023422

3505

sizvoruberheciului

@yahoo.com 1

29/01/202

1

Grădini

ță



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

IZVO

RU 

BERH

ECIUL

UI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"CONSTANTIN 

MOSCU" IZVORU 

BERHECIULUI

PĂD

URE

NI

RURA

L

GRĂDINIŢA 

GPN 

PĂDURENI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

Ă 1 607267

0234223

505

023422

3505

sizvoruberheciului

@yahoo.com 1

29/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

LESPE

ZI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"MIHAI 

EMINESCU" 

LESPEZI

LESP

EZI

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

" 

M.EMINESCU"

LESPEZI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

ŞOSEAUA 

NAŢIONAL

Ă 11 607200

0234269

002

023426

9002

scoala_lespezi_garl

eni@yahoo.com 2

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

LESPE

ZI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"MIHAI 

EMINESCU" 

LESPEZI

GÂR

LENI

RURA

L

SCOALA 

"PROF. 

PANAITE 

CONSTANTIN" 

GARLENI

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

ŞOSEAUA 

PROF.DR.IO

N LASCĂR  1 607200

0234269

002

023426

9002

scoala_lespezi_garl

eni@yahoo.com 2

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

LESPE

ZI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"MIHAI 

EMINESCU" 

LESPEZI

GÂR

LENII 

DE 

SUS

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

"ION 

CREANGA" 

GARLENI

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

FÂNTÂNEL

E  20 607201

0234269

002

023426

9002

scoala_lespezi_garl

eni@yahoo.com 2

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

LETE

A 

VECH

E

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

LETEA VECHE

LETE

A 

VEC

HE

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

LETEA VECHE

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 AL.IOAN 

CUZA  216 607270

0234213

133

023421

3133

scoalaleteaveche@

yahoo.com 2

22/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

LETE

A 

VECH

E

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

LETEA VECHE

HOL

T

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

HOLT

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  1 607271

0234213

133

023421

3133

scoalaleteaveche@

yahoo.com 2

22/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

LETE

A 

VECH

E

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

LETEA VECHE

RUŞI-

CIUT

EA

RURA

L

GRADINITA 

RUSI-CIUTEA

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A 1 607273

0234213

133

023421

3133

scoalaleteaveche@

yahoo.com 2

22/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

LIPOV

A

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"MIHAI 

EMINESCU" 

LIPOVA

LIPO

VA

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"MIHAI 

EMINESCU" 

LIPOVA

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  1 607275

0234220

614

023422

0614

m_eminescu_lipova

@yahoo.com 11

23/02/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

LIPOV

A

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"MIHAI 

EMINESCU" 

LIPOVA

MÂL

OSU

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

MALOSU

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  1 607276

0234220

608

023422

0614

m_eminescu_lipova

@yahoo.com 11

23/02/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

LIPOV

A

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"MIHAI 

EMINESCU" 

LIPOVA

SATU 

NOU

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

SATU NOU

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A 1 607277

0234220

614

023422

0614

m_eminescu_lipova

@yahoo.com 11

23/02/202

1

Școală 

gimnazi

ală



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

LIPOV

A

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"MIHAI 

EMINESCU" 

LIPOVA

VAL

EA 

CASE

LOR

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

VALEA 

CASELOR

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  1 607278

0234220

614

023422

0614

m_eminescu_lipova

@yahoo.com 11

23/02/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

LIPOV

A

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"MIHAI 

EMINESCU" 

LIPOVA

VAL

EA 

HOG

EI

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

VALEA HOGEI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  1 607279

0234220

614

023422

0614

m_eminescu_lipova

@yahoo.com 11

23/02/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

LIVEZ

I

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

NR.1 LIVEZI

LIVE

ZI

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

NR.1 LIVEZI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

Ă 300 607285

0234332

007

023433

2007

scoala_livezi@yaho

o.com 1

25/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

LIVEZ

I

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

NR.1 LIVEZI

BĂL

ĂNE

ASA

RURA

L

GRĂDINIŢA 

GPN NR 2 

BĂLĂNEASA

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

Ă  228A 607286

0234332

007

023433

2007

scoala_livezi@yaho

o.com 1

25/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

LIVEZ

I

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

NR.1 LIVEZI

BĂL

ĂNE

ASA

RURA

L

ŞCOALA 

PRIMARĂ NR 

1 BĂLĂNEASA

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

Ă 1 607286

0234332

007

023433

2007

scoala_livezi@yaho

o.com 1

25/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

LIVEZ

I

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

NR.1 LIVEZI

LIVE

ZI

RURA

L

ŞCOALA 

PRIMARĂ NR 

2 LIVEZI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

Ă  200 607285

0234332

007

023433

2007

scoala_livezi@yaho

o.com 1

25/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

LIVEZ

I

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

NR.1 LIVEZI

ORĂ

ŞA

RURA

L

ŞCOALA 

PRIMARĂ 

ORĂŞA

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

Ă  270 607287

0234332

007

023433

2007

scoala_livezi@yaho

o.com 1

25/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

LIVEZ

I

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

NR.1 LIVEZI

POIA

NA

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

POIANA

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

Ă 24 607288

0234332

007

023433

2007

scoala_livezi@yaho

o.com 1

25/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

LIVEZ

I

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

NR.1 LIVEZI

PRAJ

OAIA

RURA

L

ŞCOALA 

PRIMARĂ 

PRĂJOAIA

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

Ă 129 607289

0234332

007

023433

2007

scoala_livezi@yaho

o.com 1

25/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

LIVEZ

I

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

NR.1 LIVEZI

SCĂR

IGA

RURA

L

ŞCOALA 

PRIMARĂ 

SCĂRIGA

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

Ă  23 607291

0234332

007

023433

2007

scoala_livezi@yaho

o.com 1

25/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

LUIZI-

CĂLU

GĂRA

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

LUIZI-

CĂLUGĂRA

LUIZI-

CĂL

UGĂ

RA

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

LUIZI-

CĂLUGĂRA

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A 1 607295

0234218

020

023421

8020

samluizi@yahoo.co

m 2

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

MĂGI

REŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

MĂGIREŞTI

MĂG

IREŞ

TI

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

MĂGIREŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

EPS.IOACHI

M MARE 114 607300

0234355

002

023435

5002

scoala.magiresti@y

ahoo.com 3

27/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

MĂG

URA

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"EMIL BRĂESCU" 

MĂGURA

MĂG

URA

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"EMIL 

BRĂESCU" 

MĂGURA

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  1162 607305

0234212

037

023421

2037

scoala_emil_braesc

u@yahoo.com 3

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

https://scoalaemi

lbraescu.ro

2021-

2022 BC

MĂG

URA

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"EMIL BRĂESCU" 

MĂGURA

CRIH

AN

RURA

L

GRADINITA 

GPN CRIHAN

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A 52 607306

0234212

037

023421

2037

scoala_emil_braesc

u@yahoo.com 3

28/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

MĂG

URA

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"EMIL BRĂESCU" 

MĂGURA

MĂG

URA

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

NR 2 MAGURA

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A 454 607305

0234212

262

023421

2037

scoala_emil_braesc

u@yahoo.com 3

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

MĂN

ĂSTIR

EA 

CAŞIN

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"REGINA MARIA" 

MĂNĂSTIREA 

CAŞIN

MĂN

ĂSTI

REA 

CAŞI

N

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

REGINA 

MARIA

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

Ă  119 607310

0234331

613

023433

1613

mcasinnr1@yahoo.

com 2

29/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

MĂN

ĂSTIR

EA 

CAŞIN

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"REGINA MARIA" 

MĂNĂSTIREA 

CAŞIN

MĂN

ĂSTI

REA 

CAŞI

N

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

NR 2 

MĂNĂSTIREA 

CAŞIN

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

Ă 455 607310

0234331

605

023433

1613

mcasinnr1@yahoo.

com 2

29/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

MĂRG

INENI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ALEXANDRU 

PIRU" 

MĂRGINENI

MĂR

GINE

NI

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"AL. PIRU" 

MĂRGINENI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

CALEA 

MĂRGINEN

I 184 607315

0234211

019

023421

1019

scoala.margineni@

yahoo.com 2

21/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

MĂRG

INENI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ALEXANDRU 

PIRU" 

MĂRGINENI

BAR

AŢI

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

BARAŢI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local ŞCOLII  2 607316

0234211

019

023421

1019

scoala.margineni@

yahoo.com 2

21/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

MĂRG

INENI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ALEXANDRU 

PIRU" 

MĂRGINENI

LUN

CANI

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

LUNCANI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

CALEA 

MOINEŞTI  233 607317

0234211

019

023421

1019

scoala.margineni@

yahoo.com 2

21/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

MĂRG

INENI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ALEXANDRU 

PIRU" 

MĂRGINENI

MĂR

GINE

NI

RURA

L

GRĂDINIŢA 

GPN BARAŢI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

Ă 18 607315

0234211

019

023421

1019

scoala.margineni@

yahoo.com 2

21/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

MOIN

EŞTI

URB

AN

COLEGIUL 

TEHNIC 

"GRIGORE 

COBĂLCESCU" 

MOINEŞTI

MOI

NEŞT

I

URBA

N

COL.TEH.GR.C

OBĂLCESCU" 

MOINEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

GEORGE 

ENESCU  2 605400

0234362

215

023436

2215

colegiulcobalcescu

@yahoo.com 11

21/01/202

1

Liceu 

tehnolo

gic / 

Școală 

profesio

nală

https://colegiulc

obalcescu.webno

de.ro

2021-

2022 BC

MOIN

EŞTI

URB

AN

LICEUL 

TEORETIC 

"SPIRU HARET" 

MOINEŞTI

MOI

NEŞT

I

URBA

N

LICEUL 

"S.HARET" 

MOINEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

V.ALECSAN

DRI  10 605400

0234362

571

023436

2571

licsmoinesti@yaho

o.com 11

21/01/202

1 Liceu

http://www.share

tmoinesti.ro/

2021-

2022 BC

MOIN

EŞTI

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ALEXANDRU 

SEVER" 

MOINEŞTI

MOI

NEŞT

I

URBA

N

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ALEXANDRU 

SEVER" 

MOINEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local 1 MAI  4 605400

0234366

019

023436

6876

scoalasever@yahoo

.com 11

21/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

http://scoalaalex

andrusevermoine

sti.blogspot.com/

2021-

2022 BC

MOIN

EŞTI

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"GEORGE 

ENESCU" 

MOINEŞTI

MOI

NEŞT

I

URBA

N

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"GEORGE 

ENESCU" 

MOINEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local SCHELEI  1 605400

0234362

220

023436

2220

scoalageorgeenescu

.moinesti@yahoo.c

om 11

21/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

www.scoala-

george-enescu-

moinesti.ro

2021-

2022 BC

MOIN

EŞTI

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ŞTEFAN 

LUCHIAN" 

MOINEŞTI

MOI

NEŞT

I

URBA

N

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ŞTEFAN 

LUCHIAN" 

MOINEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local ZORILOR  8 605400

0234362

767

023436

2767

scoalanr1_moinesti

@yahoo.com 11

21/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

http://scoalastefa

nluchian.ro/

2021-

2022 BC

MOIN

EŞTI

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ŞTEFAN 

LUCHIAN" 

MOINEŞTI

MOI

NEŞT

I

URBA

N

GRADINITA 

GPN 

"GHIOCEL"MO

INESTI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local ZORILOR  6 605400

0234362

767

023436

2767

scoalanr1_moinesti

@yahoo.com 11

21/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

MOIN

EŞTI

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ŞTEFAN 

LUCHIAN" 

MOINEŞTI

MOI

NEŞT

I

URBA

N

GRADINITA 

GPP 

"I.CREANGA"

MOINESTI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

prelungit Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local LIBERTATII 22 605400

0234362

767

023436

2767

scoalanr1_moinesti

@yahoo.com 11

21/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

MOIN

EŞTI

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"TRISTAN 

TZARA" 

MOINEŞTI

MOI

NEŞT

I

URBA

N

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"TRISTAN 

TZARA" 

MOINEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local LUMINII  2 605400

0234361

204

023436

1204

scoala_nr4@yahoo.

com 11

21/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

MOTO

ŞENI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"GHEORGHE 

NECHITA" 

MOTOŞENI

MOT

OŞEN

I

RURA

L

ŞCOALA 

GIMN. "GH. 

NECHITA" 

MOTOSENI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A  20 607325

0234284

016

023428

4016

scoalamotoseni@ya

hoo.com 2

27/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

https://scmotose

ni.ro/



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

MOTO

ŞENI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"GHEORGHE 

NECHITA" 

MOTOŞENI

CHET

RENI

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

CHETRENI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  23 607338

0234284

016

023428

4016

scoalamotoseni@ya

hoo.com 2

27/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

MOTO

ŞENI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"GHEORGHE 

NECHITA" 

MOTOŞENI

FÂNT

ÂNE

LE

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

FANTANELE

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  10 607332

0234284

016

023428

4016

scoalamotoseni@ya

hoo.com 2

27/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

MOTO

ŞENI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"GHEORGHE 

NECHITA" 

MOTOŞENI

POIA

NA

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

POIANA

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A 7 607336

0234284

016

023428

4016

scoalamotoseni@ya

hoo.com 2

27/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

MOTO

ŞENI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"GHEORGHE 

NECHITA" 

MOTOŞENI

ŞEND

REŞT

I

RURA

L

GRĂDINIŢA 

CU PROGRAM 

NORMAL 

SENDRESTI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  16 607339

0234284

016

023428

4016

scoalamotoseni@ya

hoo.com 2

27/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

MOTO

ŞENI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"GHEORGHE 

NECHITA" 

MOTOŞENI

ŢEPO

AIA

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

TEPOAIA

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  8 607341

0234284

016

023428

4016

scoalamotoseni@ya

hoo.com 2

27/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

NEGO

IEŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

1 NEGOIEŞTI

NEG

OIEŞ

TI

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

NR 1 

NEGOIEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

Ă 421 607609

0234339

004

023433

9004

scoalanegoiesti@ya

hoo.com 1

08/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

NEGO

IEŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

1 NEGOIEŞTI

GUTI

NAŞ

RURA

L

ŞCOALA 

PRIMARĂ 

GUTINAŞ

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

Ă  73 607605

0234339

004

023433

9004

scoalanegoiesti@ya

hoo.com 1

08/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

NEGR

I

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"COSTACHE 

NEGRI" NEGRI

NEG

RI

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"C. NEGRI" 

NEGRI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 MIRON 

COSTIN 35 607345

0234228

009

023422

8009

scoalacostachenegri

@yahoo.com 13

30/03/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

NEGR

I

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"COSTACHE 

NEGRI" NEGRI

POIA

NA

RURA

L

ȘCOALA 

GIMN"ION 

IONESCU DE 

LA 

BRAD"POIAN

A

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

ILEANA 

PATRICHI  11 607345

0234228

009

023422

8009

scoalacostachenegri

@yahoo.com 13

30/03/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

NICO

LAE 

BĂLC

ESCU

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"NICOLAE 

BĂLCESCU" 

NICOLAE 

BĂLCESCU

NICO

LAE 

BĂL

CESC

U

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"N. 

BĂLCESCU" 

NICOLAE 

BĂLCESCU

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

FERDINAN

D  2 607355

0234214

043

023421

4043

scoalabalcescu@ya

hoo.com 1

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

https://scoalanic

olaebalcescu.ro/



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

NICO

LAE 

BĂLC

ESCU

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"NICOLAE 

BĂLCESCU" 

NICOLAE 

BĂLCESCU

GAL

BENI

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

"MARTIN 

BENEDICT" 

GALBENI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  2 607358

0234214

043

023421

4043

scoalabalcescu@ya

hoo.com 1

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

NICO

LAE 

BĂLC

ESCU

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"NICOLAE 

BĂLCESCU" 

NICOLAE 

BĂLCESCU

LĂR

GUŢ

A

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

LARGUTA

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 1 607359

0234214

043

023421

4043

scoalabalcescu@ya

hoo.com 1

28/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

NICO

LAE 

BĂLC

ESCU

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"NICOLAE 

BĂLCESCU" 

NICOLAE 

BĂLCESCU

NICO

LAE 

BĂL

CESC

U

RURA

L

GRADINITA 

GPN NICOLAE 

BALCESCU

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local  EROILOR 4 607355

0234214

043

023421

4043

scoalabalcescu@ya

hoo.com 1

28/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

NICO

LAE 

BĂLC

ESCU

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"NICOLAE 

BĂLCESCU" 

NICOLAE 

BĂLCESCU

VAL

EA 

SEAC

Ă

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

NR. 1 VALEA 

SEACĂ

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 12 607362

0234214

043

023421

4043

scoalabalcescu@ya

hoo.com 1

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC OITUZ

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

1 OITUZ

OITU

Z

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

NR 1 OITUZ

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local  SCOLII 197 607365

0234337

133

023433

7133

sgn1_oituz@yahoo.

com 2

21/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

www.scoala1oitu

z.ro

2021-

2022 BC OITUZ

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

1 OITUZ

OITU

Z

RURA

L

GRADINITA 

GPN NR 1 

OITUZ

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local  SCOLII  195 607365

0234337

133

023433

7133

sgn1_oituz@yahoo.

com 2

21/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC OITUZ

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

OITUZ

OITU

Z

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

OITUZ

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A 90 607365

0234337

017

023433

7017

scg_oituz2@yahoo.

com 2

21/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC OITUZ

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

OITUZ

FERE

STRĂ

U-

OITU

Z

RURA

L

GRADINITA 

GPN 

FERASTRAU

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A 184 607367

0234337

017

023433

7017

scg_oituz2@yahoo.

com 2

21/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC OITUZ

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

OITUZ

MAR

GINE

A

RURA

L

GRADINITA 

GPN 

MARGINEA

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  106 607369

0234337

017

023433

7017

scg_oituz2@yahoo.

com 2

21/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC OITUZ

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

OITUZ

OITU

Z

RURA

L

GRADINITA 

GPN NR 3 

OITUZ

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  1854 607365

0234337

017

023433

7017

scg_oituz2@yahoo.

com 2

21/01/202

1

Grădini

ță



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC OITUZ

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

OITUZ

POIA

NA 

SĂR

ATĂ

RURA

L

GRADINITA 

GPN POIANA 

SARATA

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  226 607371

0234337

017

023433

7017

scg_oituz2@yahoo.

com 2

21/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

ONCE

ŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

ONCEŞTI

ONC

EŞTI

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

ONCESTI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  1 607379

0234288

618

023428

8622

scoala_oncesti@ya

hoo.com 4

29/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

https://scoalaonc

esti.webs.com/

2021-

2022 BC

ONCE

ŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

ONCEŞTI

DEA

LU 

PERJ

ULUI

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

DEALU 

PERJULUI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A 1 607379

0234288

618

023428

8622

scoala_oncesti@ya

hoo.com 4

29/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

ONCE

ŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

ONCEŞTI

TAR

NIŢA

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

TARNITA

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A 1 607379

0234288

618

023428

8622

scoala_oncesti@ya

hoo.com 4

29/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

ONEŞ

TI

URB

AN

CLUBUL 

SPORTIV 

ŞCOLAR ONEŞTI

ONEŞ

TI

URBA

N

CLUBUL 

SPORTIV 

ŞCOLAR 

ONEŞTI

Club sportiv 

şcolar PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

B-DUL 

REPUBLICII  60 601117

0234312

275

023431

2275

css.onesti@yahoo.c

om 6

27/01/202

1

Club 

sportiv 

şcolar

2021-

2022 BC

ONEŞ

TI

URB

AN

COLEGIUL 

NAŢIONAL 

"DIMITRIE 

CANTEMIR" 

ONEŞTI

ONEŞ

TI

URBA

N

COLEGIUL 

NAŢIONAL 

"DIMITRIE 

CANTEMIR" 

ONEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

VICTOR 

BABES   12 601119

0234311

046

023431

1046

ldconesti@yahoo.c

om 6

27/01/202

1 Colegiu

https://dcantemir

.ro/

2021-

2022 BC

ONEŞ

TI

URB

AN

COLEGIUL 

NAŢIONAL 

"GRIGORE 

MOISIL" ONEŞTI

ONEŞ

TI

URBA

N

COLEGIUL 

NAŢIONAL 

"GRIGORE 

MOISIL" 

ONEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

TINERETUL

UI 14 601014

0234321

943

023432

1943

grcmoisil@yahoo.c

om 6

27/01/202

1 Colegiu

https://moisilone

sti.ro/

2021-

2022 BC

ONEŞ

TI

URB

AN

COLEGIUL 

TEHNIC 

"GHEORGHE 

ASACHI" ONEŞTI

ONEŞ

TI

URBA

N

COLEGIUL 

TEHNIC"GH.A

SACHI" 

ONEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local REPUBLICII  45 601137

0234314

477

023431

4477

gsamonesti@yahoo.

com 6

27/01/202

1 Colegiu

2021-

2022 BC

ONEŞ

TI

URB

AN

GRĂDINITA CU 

PROGRAM 

NORMAL 

"SFÂNTUL PAUL" 

ONEŞTI

ONEŞ

TI

URBA

N

GRĂDINITA 

GPN 

"SF.PAUL" 

ONEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Program 

normal Mixtă Privată

PR.EDUARD 

SEKEL  5 601096

0234312

625

023431

2625

srsfpaulonesti@yah

oo.com 6

27/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

ONEŞ

TI

URB

AN

LICEUL CU 

PROGRAM 

SPORTIV "NADIA 

COMĂNECI" 

ONEŞTI

ONEŞ

TI

URBA

N

LPS 

"N.COMĂNECI

" ONEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PERCHIULU

I  4 601048

0234317

743

023431

7743

cscomaneci@yahoo

.com 6

27/01/202

1 Liceu https://lpsnc.ro/

2021-

2022 BC

ONEŞ

TI

URB

AN

LICEUL CU 

PROGRAM 

SPORTIV "NADIA 

COMĂNECI" 

ONEŞTI

ONEŞ

TI

URBA

N

GRADINITA 

GPP NR 12 

ONESTI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

prelungit Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local Perchiului  8 601049

0234317

743

023431

7743

cscomaneci@yahoo

.com 6

27/01/202

1

Grădini

ță



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

ONEŞ

TI

URB

AN

LICEUL CU 

PROGRAM 

SPORTIV "NADIA 

COMĂNECI" 

ONEŞTI

ONEŞ

TI

URBA

N

GRADINITA 

GPP NR 14 

ONESTI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

prelungit Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local Muncii  14 601031

0234317

743

023431

7743

cscomaneci@yahoo

.com 6

27/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

ONEŞ

TI

URB

AN

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

ONEŞTI

ONEŞ

TI

URBA

N

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

ONEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local AURORA 2 601124

0234313

010

023431

3010

auto_onesti@yahoo

.com 6

27/01/202

1

Liceu 

tehnolo

gic / 

Școală 

profesio

nală

2021-

2022 BC

ONEŞ

TI

URB

AN

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

"PETRU PONI" 

ONEŞTI

ONEŞ

TI

URBA

N

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

"PETRU PONI" 

ONEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local Republicii  60 601117

0234311

922

023431

1922

ctpetruponi@yahoo

.com 6

27/01/202

1 Liceu

2021-

2022 BC

ONEŞ

TI

URB

AN

LICEUL 

TEOLOGIC 

"FERICITUL 

IEREMIA" 

ONEŞTI

ONEŞ

TI

URBA

N

LICEUL 

TEOLOGIC 

"FERICITUL 

IEREMIA" 

ONEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

BELVEDER

E  5 601091

0234321

630

023432

1630

lic_frieremia@yaho

o.com 6

27/01/202

1 Liceu

https://ofmcapuc

ini.ro/liceul-

teologic

2021-

2022 BC

ONEŞ

TI

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"EMIL 

RACOVIŢĂ" 

ONEŞTI

ONEŞ

TI

URBA

N

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"EMIL 

RACOVIŢĂ" 

ONEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local VENUS  2 601105

0234319

855

023431

9855

emil_racovitza@ya

hoo.com 6

27/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

https://emilracov

itaschool.wordpr

ess.com/

2021-

2022 BC

ONEŞ

TI

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"EMIL 

RACOVIŢĂ" 

ONEŞTI

ONEŞ

TI

URBA

N

GRADINITA 

GPP 

"MAGNOLIA" 

ONESTI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

prelungit Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local APOLLO  2 601101

0234319

855

023431

9855

emil_racovitza@ya

hoo.com 6

27/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

ONEŞ

TI

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"GEORGE 

CĂLINESCU" 

ONEŞTI

ONEŞ

TI

URBA

N

SCOALA 

GIMNAZIALA 

"GEORGE 

CALINESCU" 

ONESTI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local Armoniei  4 601136

0231311

300

023131

1300

scoalageorgecalines

cu@yahoo.com 6

27/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

https://scoalacali

nescuonesti.ro/

2021-

2022 BC

ONEŞ

TI

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"GEORGE 

CĂLINESCU" 

ONEŞTI

ONEŞ

TI

URBA

N

GRADINITA 

GPN NR 11 

ONESTI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

VICTOR 

BABES  2 601119

0231311

300

023131

1300

scoalageorgecalines

cu@yahoo.com 6

27/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

ONEŞ

TI

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"GHIŢĂ 

MOCANU" 

ONEŞTI

ONEŞ

TI

URBA

N

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"GHIŢĂ 

MOCANU" 

ONEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local 1 MAI  7 601067

0234312

394

023431

2394

scoalamocanu@yah

oo.com 6

27/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

ONEŞ

TI

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"GHIŢĂ 

MOCANU" 

ONEŞTI

ONEŞ

TI

URBA

N

GRADINITA 

GPP NR 9 

ONESTI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

prelungit Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

GEORGE 

CALINESCU  4 601089

0234312

394

023431

2394

scoalamocanu@yah

oo.com 6

27/01/202

1

Grădini

ță



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

ONEŞ

TI

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

1 ONEŞTI

ONEŞ

TI

URBA

N

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

NR 1 ONEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local CAŞINULUI  15 601027

0234313

041

023431

3041

scoalaunuon@yaho

o.com 6

27/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

ONEŞ

TI

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

1 ONEŞTI

ONEŞ

TI

URBA

N

GRĂDINIŢA 

GPP 

"NĂZDRĂVAN

II" ONEŞTI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

prelungit Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local CAŞINULUI  21 601027

0234313

041

023431

3041

scoalaunuonesti@y

ahoo.com 6

27/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

ONEŞ

TI

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

1 ONEŞTI

ONEŞ

TI

URBA

N

GRĂDINIŢA 

NR 10 ONEŞTI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

prelungit Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local TEILOR  2 601028

0234313

041

023431

3041

scoalaunuon@yaho

o.com 6

27/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

ONEŞ

TI

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"SFÂNTUL 

VOIEVOD 

ŞTEFAN CEL 

MARE" ONEŞTI

ONEŞ

TI

URBA

N

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"SF. VOIEVOD 

ŞT.CEL MARE" 

ONEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local OITUZ  7 601077

0234321

191

023432

1191

scoala3onesti@yah

oo.com 6

27/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

https://sites.goog

le.com/site/scoal

a3onesti/home

2021-

2022 BC

ONEŞ

TI

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"SFÂNTUL 

VOIEVOD 

ŞTEFAN CEL 

MARE" ONEŞTI

ONEŞ

TI

URBA

N

GRADINITA 

GPN NR 3 

ONESTI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local OITUZ  13 601077

0234321

191

023432

1191

scoala3onesti@yah

oo.com 6

27/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

ONEŞ

TI

URB

AN

ŞCOALA 

POSTLICEALĂ 

SANITARĂ 

"CAROL DAVILA" 

ONEŞTI

ONEŞ

TI

URBA

N

ŞCOALA 

POSTLIC."CAR

OL DAVILA" 

ONEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Taxă Privată B-dul Oituz  12 601013

0234312

311

023431

2311

caroldavilaonesti@

yahoo.com 6

27/01/202

1

Școală 

postlice

ală

https://caroldavil

aonesti.ro/

2021-

2022 BC

ONEŞ

TI

URB

AN

ŞCOALA 

POSTLICEALĂ 

SANITARĂ 

"CAROL DAVILA" 

ONEŞTI

MOI

NEŞT

I

URBA

N

ŞC POSTLIC 

CAROL 

DAVILA 

MOINEŞTI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Taxă Privată ZORILOR 1 605400

0234312

311

023431

2311

caroldavilaonesti@

yahoo.com 11

21/01/202

1

Școală 

postlice

ală

2021-

2022 BC

ONEŞ

TI

URB

AN

ŞCOALA 

POSTLICEALĂ 

SANITARĂ 

"SANITY" 

ONEŞTI

ONEŞ

TI

URBA

N

ŞCOALA 

POSTLICEALĂ 

SANITARĂ 

"SANITY" 

ONEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Taxă Privată Republicii 60 601117

0755219

537

023454

4932

scaslanonesti@yaho

o.com 6

27/01/202

1

Școală 

postlice

ală

2021-

2022 BC

ORBE

NI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

1 ORBENI

ORB

ENI

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

NR 1 ORBENI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local Şcolii Noi 180 607385

0234255

506

023425

5506

scoala1orbeni@yah

oo.com 2

29/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

ORBE

NI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

1 ORBENI

ORB

ENI

RURA

L

GRADINITA 

GPN NR 1 

ORBENI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

AŞCOALA 

VECHE 744 607385

0234255

506

023425

5506

scoala1orbeni@yah

oo.com 2

29/01/202

1

Grădini

ță



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

ORBE

NI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

1 ORBENI

SCUR

TA

RURA

L

GRADINITA 

GPN NR 1 

SCURTA

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local ŞCOLII 349 607385

0234255

506

023425

5506

scoala1orbeni@yah

oo.com 2

29/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

ORBE

NI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

1 ORBENI

SCUR

TA

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

NR 1 SCURTA

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 106 607385

0234255

620

023425

5506

scoala1orbeni@yah

oo.com 2

29/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

ORBE

NI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

1 ORBENI

SCUR

TA

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA NR 

3 SCURTA

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 646 607385

0334566

213

023425

5506

scoala1orbeni@yah

oo.com 2

29/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

PALA

NCA

RUR

AL

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ 

PALANCA

PALA

NCA

RURA

L

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ 

PALANCA

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

Ă  94 607390

0234385

014

023438

5014

scoala_palanca@ya

hoo.com 7

26/02/202

1

Școală 

gimnazi

ală www.palanca.ro

2021-

2022 BC

PALA

NCA

RUR

AL

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ 

PALANCA

CIUG

HEŞ

RURA

L

ȘCOALA 

PRIMARĂ 

LUNCA 

CIUGHES

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  1 607390

0234385

014

023438

5014

scoala_palanca@ya

hoo.com 7

26/02/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

PALA

NCA

RUR

AL

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ 

PALANCA

POPO

IU

RURA

L

ȘCOALA 

PRIMARĂ 

POPOIU

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

Ă  1 607390

0234385

014

023438

5014

scoala_palanca@ya

hoo.com 7

26/02/202

1

Școală 

primară palanca.ro

2021-

2022 BC

PARA

VA

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

PARAVA

PAR

AVA

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

PARAVA

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 1 607397

0234252

221

023425

2221

sc.parava@yahoo.c

om 1

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

PARA

VA

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

PARAVA

PAR

AVA

RURA

L

GRADINITA 

GPN PARAVA

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A  1 607395

0234252

221

023425

2221

sc.parava@yahoo.c

om 1

28/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

PARA

VA

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

PARAVA

RĂD

OAIA

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

RADOAIA

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 1 607397

0234252

221

023425

2221

sc.parava@yahoo.c

om 1

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

PARIN

CEA

RUR

AL

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

"GEORGETA 

J.CANCICOV" 

PARINCEA

PARI

NCE

A

RURA

L

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

"GEORGETA 

J.CANCICOV" 

PARINCEA

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A 254 600400

0234226

678

023422

6678

cdi_parincea@yaho

o.com 7

25/02/202

1

Liceu 

tehnolo

gic / 

Școală 

profesio

nală

2021-

2022 BC

PARIN

CEA

RUR

AL

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

"GEORGETA 

J.CANCICOV" 

PARINCEA

BAR

NA

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

BARNA

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A  5 600409

0234226

678

023422

6678

cdi_parincea@yaho

o.com 7

25/02/202

1

Școală 

primară



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

PARIN

CEA

RUR

AL

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

"GEORGETA 

J.CANCICOV" 

PARINCEA

NĂN

EŞTI

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

NANESTI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A  1 600400

0234226

678

023422

6678

cdi_parincea@yaho

o.com 7

25/02/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

PARIN

CEA

RUR

AL

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

"GEORGETA 

J.CANCICOV" 

PARINCEA

VĂL

ENI

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

VALENI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A  85 600400

0234226

678

023422

6678

cdi_parincea@yaho

o.com 7

25/02/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

PARIN

CEA

RUR

AL

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

"GEORGETA 

J.CANCICOV" 

PARINCEA

VLA

DNIC

RURA

L

GRADINITA 

GPN NR 2 

VLADNIC

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 73a 600411

0234226

678

023422

6678

cdi_parincea@yaho

o.com 7

25/02/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

PARIN

CEA

RUR

AL

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

"GEORGETA 

J.CANCICOV" 

PARINCEA

VLA

DNIC

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

VLADNIC

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 114 600411

0234226

678

023422

6678

cdi_parincea@yaho

o.com 7

25/02/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

PÂNC

EŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR. 

1 PÎNCEŞTI

PÂN

CEŞT

I

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

NR. 1 

PÎNCEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  54 607415

0234288

152

023428

8152

scoala1pincesti@ya

hoo.com 6

14/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

PÂNC

EŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR. 

1 PÎNCEŞTI

PÂN

CEŞT

I

RURA

L

GRADINITA 

GPN NR 1 

PINCESTI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A  1 607415

0234288

152

023428

8152

scoala1pincesti@ya

hoo.com 6

14/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

PÂNC

EŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR. 

1 PÎNCEŞTI

PETR

EŞTI

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

PETRESTI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A 59 607422

0234288

152

023428

8152

scoala1pincesti@ya

hoo.com 6

14/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

PÂNC

EŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR. 

1 PÎNCEŞTI SOCI

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

SOCI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A 8 607417

0234288

152

023428

8152

scoala1pincesti@ya

hoo.com 6

14/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

PÂRJ

OL

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

PÎRJOL

PÂRJ

OL

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

PÎRJOL

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  1 607430

0234384

042

023438

4042

scoala.pirjol@yaho

o.com 1

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

PÂRJ

OL

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

PÎRJOL

BĂH

NĂŞE

NI

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

BAHNASENI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  1 607431

0234384

042

023438

4042

scoala.pirjol@yaho

o.com 1

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

PÂRJ

OL

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

PÎRJOL

PUST

IANA

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

PUSTIANA

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

SF. 

FRANCISC  1 607437

0234384

042

023438

4042

scoala.pirjol@yaho

o.com 1

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

PÂRJ

OL

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

PÎRJOL

TĂR

ÂŢA

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

TĂRÂȚA

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  1 607438

0234384

042

023438

4042

scoala.pirjol@yaho

o.com 1

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

PLOP

ANA

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

PLOPANA

PLOP

ANA

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

PLOPANA

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A 254 607440

0234220

013

023422

0013

scoala_plopana@ya

hoo.com 19

14/05/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

PLOP

ANA

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

PLOPANA

BUD

EŞTI

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

BUDESTI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A 28 607441

0234220

013

023422

0013

scoala_plopana@ya

hoo.com 19

14/05/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

PLOP

ANA

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

PLOPANA

FUN

DU 

TUT

OVEI

RURA

L

GRADINITA 

GPN FUNDU 

TUTOVEI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A 188 607443

0234220

013

023422

0013

scoala_plopana@ya

hoo.com 19

14/05/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

PLOP

ANA

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

PLOPANA

RUSE

NII 

RĂZE

ŞI

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

RUSENII 

RAZESI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A 1 607446

0234220

013

023422

0013

scoala_plopana@ya

hoo.com 19

14/05/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

PLOP

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

PLOPU

PLOP

U

URBA

N

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

PLOPU

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local PLOPU 332 605300

0234356

300

023435

6300

scoala.plopu@yaho

o.com 144

21/12/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

PLOP

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

PLOPU

DĂR

MĂN

EŞTI

URBA

N

GRĂDINIŢA 

NR 2 

DĂRMĂNEŞTI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local CHIMIEI  62 605300

0234356

300

023435

6300

scoala.plopu@yaho

o.com 144

21/12/202

0

Grădini

ță

2021-

2022 BC

PLOP

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

PLOPU

DĂR

MĂN

EŞTI

URBA

N

GRĂDINIŢA 

SĂLĂTRUC

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local UZINEI   111 605300

0234356

300

023435

6300

scoala.plopu@yaho

o.com 144

21/12/202

0

Grădini

ță

2021-

2022 BC

PLOP

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

PLOPU

LĂPO

Ş

URBA

N

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

LAPOŞ

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local LAPOŞ 178 605300

0234356

300

023435

6300

scoala.plopu@yaho

o.com 160

21/12/201

8

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

PLOP

U

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

PLOPU

PĂG

UBE

NI

URBA

N

GRĂDINIŢA 

PĂGUBENI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

Ă 1 605300

0234356

300

023435

6300

scoala.plopu@yaho

o.com 160

21/12/201

8

Grădini

ță

2021-

2022 BC

PODU 

TURC

ULUI

RUR

AL

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

"ALEXANDRU 

VLAHUŢĂ" PODU 

TURCULUI

POD

U 

TUR

CUL

UI

RURA

L

LICEUL TEH 

"AL. 

VLAHUTA" P. 

TURCULUI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

TUDOR 

VLADIMIRE

SCU  95 607450

0234289

725

023428

9503

liceupoduturcului@

yahoo.com 3

28/01/202

1

Liceu 

tehnolo

gic / 

Școală 

profesio

nală

https://vlahuta.w

gz.ro



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

PODU 

TURC

ULUI

RUR

AL

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

"ALEXANDRU 

VLAHUŢĂ" PODU 

TURCULUI

CĂB

EŞTI

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

CABESTI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  1 607452

0234289

725

023428

9503

liceupoduturcului@

yahoo.com 3

28/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

PODU 

TURC

ULUI

RUR

AL

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

"ALEXANDRU 

VLAHUŢĂ" PODU 

TURCULUI

LEH

ANC

EA

RURA

L

GRADINITA 

GPN 

LEHANCEA

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A  1 607457

0234289

725

023428

9503

liceupoduturcului@

yahoo.com 3

28/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

PODU 

TURC

ULUI

RUR

AL

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

"ALEXANDRU 

VLAHUŢĂ" PODU 

TURCULUI

POD

U 

TUR

CUL

UI

RURA

L

GRĂDINIŢA 

CU PROGRAM 

NORMAL NR 2 

PODU 

TURCULUI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  1 607450

0234289

725

023428

9503

liceupoduturcului@

yahoo.com 3

28/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

PODU 

TURC

ULUI

RUR

AL

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

"ALEXANDRU 

VLAHUŢĂ" PODU 

TURCULUI

SÂRB

I

RURA

L

ŞCOALA 

PRIMARĂ 

SÂRBI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A  1 607461

0234289

725

023428

9725

liceupoduturcului@

yahoo.com 3

28/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

PODU

RI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"GENERAL 

NICOLAE ŞOVA" 

PODURI

POD

URI

RURA

L

SCOALA 

"GENERAL N. 

SOVA"PODURI

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A 1 607465

0234369

056

023436

9056

sampoduri@yahoo.

com 7

14/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

www.scoala-

poduri.ro

2021-

2022 BC

PODU

RI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"GENERAL 

NICOLAE ŞOVA" 

PODURI

BUCŞ

EŞTI

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

BUCSESTI

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A  1 607465

0234369

056

023436

9056

sampoduri@yahoo.

com 7

14/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

PODU

RI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"GENERAL 

NICOLAE ŞOVA" 

PODURI

CER

NU

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

NR 1 CERNU

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  1 607465

0234369

056

023436

9056

sampoduri@yahoo.

com 7

14/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

PODU

RI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"GENERAL 

NICOLAE ŞOVA" 

PODURI

PRO

HOZ

EŞTI

RURA

L

GRADINITA 

GPN NR 1 

PROHOZESTI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A 1 607465

0234369

056

023436

9056

sampoduri@yahoo.

com 7

14/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

PRĂJE

ŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"GHEORGHE 

AVRAMESCU" 

PRĂJESTI

PRĂJ

EŞTI

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

"GH.AVRAME

SCU" 

PRAJESTI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A  1 607639

0234222

116

023422

2116

scoala.prajesti@gm

ail.com 7

25/02/202

1

Școală 

gimnazi

ală



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

PRĂJE

ŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"GHEORGHE 

AVRAMESCU" 

PRĂJESTI

PRĂJ

EŞTI

RURA

L

GRADINITA 

GPN PRAJESTI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A 1 607639

0234222

116

023422

2116

scoala.prajesti@gm

ail.com 7

25/02/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

RACO

VA

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ION BORCEA" 

RACOVA

RAC

OVA

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ION 

BORCEA" 

RACOVA

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

Ă 149 607475

0234269

575

023426

9575

scoala_racova@yah

oo.com 1

20/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

RACO

VA

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ION BORCEA" 

RACOVA

GUR

A 

VĂII

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

GURA VĂII

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

Ă 223 607476

0234269

575

023426

9575

scoala_racova@yah

oo.com 1

20/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

RĂCĂ

CIUNI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

RĂCĂCIUNI

RĂC

ĂCIU

NI

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

RĂCĂCIUNI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

Atta 

Constantinesc

u  855 607480

0234251

252

023425

1252

samracaciuni@gma

il.com 1

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

scoalagimnaziala

racaciuni.ro

2021-

2022 BC

RĂCĂ

CIUNI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

RĂCĂCIUNI

CIUC

ANI

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

CIUCANI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  109 607481

0234251

252

023425

1252

samracaciuni@gma

il.com 1

28/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

RĂCĂ

CIUNI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

RĂCĂCIUNI

FUN

DU 

RĂC

ĂCIU

NI

RURA

L

GRADINITA 

GPN FUNDU 

RACACIUNI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  302 607482

0234251

252

023425

1252

samracaciuni@gma

il.com 1

28/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

RĂCĂ

CIUNI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

RĂCĂCIUNI

FUN

DU 

RĂC

ĂCIU

NI

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

FUNDU 

RACACIUNI

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  340 607482

0234251

252

023425

1252

samracaciuni@gma

il.com 1

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

RĂCĂ

CIUNI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

RĂCĂCIUNI

GÂŞT

ENI

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

GASTENI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  1 607483

0234251

252

023425

1252

samracaciuni@gma

il.com 1

28/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

RĂCĂ

CIUNI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

RĂCĂCIUNI

GHE

ORG

HE 

DOJA

RURA

L

GRADINITA 

GPN 

GHEORGHE 

DOJA

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A 65 607484

0234251

252

023425

1252

samracaciuni@gma

il.com 1

28/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

RĂCĂ

CIUNI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

RĂCĂCIUNI

GHE

ORG

HE 

DOJA

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

GHEORGHE 

DOJA

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

  

PRINCIPAL

A  52 607484

0234251

252

023425

1252

samracaciuni@gma

il.com 1

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

RĂCĂ

CIUNI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

RĂCĂCIUNI

RĂC

ĂCIU

NI

RURA

L

GRADINITA 

GPN 

RACACIUNI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local GARII 231 607480

0234251

252

023425

1252

samracaciuni@gma

il.com 1

28/01/202

1

Grădini

ță



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

RĂCĂ

CIUNI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

RĂCĂCIUNI

RĂC

ĂCIU

NI

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA NR 

2 RACACIUNI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 STEFAN 

CEL MARE  109 607480

0234251

252

023425

1252

samracaciuni@gma

il.com 1

28/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

RĂCĂ

TĂU-

RĂZE

ŞI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

RĂCĂTĂU

RĂC

ĂTĂ

U-

RĂZE

ŞI

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

RĂCĂTĂU

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

Ă  1 607246

0234226

446

023422

6446

scoala_racatau@ya

hoo.com 3

29/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

RĂCĂ

TĂU-

RĂZE

ŞI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

RĂCĂTĂU

RECE

A

RURA

L

ŞCOALA GIMN 

"PAUL 

ANGHEL" 

RECEA

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

Ă 1 607247

0234226

446

023422

6446

scoala_racatau@ya

hoo.com 3

29/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

RĂCH

ITOAS

A

RUR

AL

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

RĂCHITOASA

RĂC

HITO

ASA

RURA

L

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

RACHITOASA

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A 106 607490

0234287

030

023428

7030

scoalarachitoasa@g

mail.com 10

15/04/202

1

Liceu 

tehnolo

gic / 

Școală 

profesio

nală

2021-

2022 BC

RĂCH

ITOAS

A

RUR

AL

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

RĂCHITOASA

BAR

CAN

A

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

BARCANA

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 1 607491

0234287

030

023428

7030

scoalarachitoasa@g

mail.com 10

15/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

RĂCH

ITOAS

A

RUR

AL

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

RĂCHITOASA

BUD

A

RURA

L

GRĂDINIŢA 

CU PROGRAM 

NORMAL 

BUDA

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A  1 607493

0234287

030

023428

7030

scoalarachitoasa@g

mail.com 10

15/04/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

RĂCH

ITOAS

A

RUR

AL

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

RĂCHITOASA

BUR

DUS

ACI

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

BURDUSACI

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PIRINCPAL

A 1 607494

0234287

030

023428

7030

scoalarachitoasa@g

mail.com 10

15/04/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

RĂCH

ITOAS

A

RUR

AL

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

RĂCHITOASA

DUM

BRA

VA

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

DUMBRAVA

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 1 607222

0234287

030

023428

7030

scoalarachitoasa@g

mail.com 10

15/04/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

ROŞIO

RI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR. 

1 ROŞIORI

ROŞI

ORI

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

NR 1 ROSIORI

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A 325 607510

0234228

506

023422

8501

rosioriscoala@yaho

o.com 1

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

ROŞIO

RI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR. 

1 ROŞIORI

POIE

NI

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

POIENI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A  20 607510

0234228

501

023422

8501

rosioriscoala@yaho

o.com 1

28/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

ROŞIO

RI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR. 

1 ROŞIORI

ROŞI

ORI

RURA

L

GRADINITA 

GPN NR 2 

ROSIORI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 100 607510

0234228

506

023422

8501

rosioriscoala@yaho

o.com 1

28/01/202

1

Grădini

ță



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

ROŞIO

RI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR. 

1 ROŞIORI

VAL

EA 

MAR

E

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

VALEA MARE

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 1 607510

0234228

501

023422

8501

rosioriscoala@yaho

o.com 1

28/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

SASC

UT

RUR

AL

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

"JACQUES M. 

ELIAS" SASCUT

SASC

UT

RURA

L

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

"J.M.ELIAS" 

SASCUT

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

JACQUES 

M. ELIAS 15 607520

0234280

561

023428

0561

liceuljmelias@yaho

o.com 4

29/01/202

1

Liceu 

tehnolo

gic / 

Școală 

profesio

nală

www.liceul-

elias.ro

2021-

2022 BC

SASC

UT

RUR

AL

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

"JACQUES M. 

ELIAS" SASCUT

SASC

UT

RURA

L

GRADINITA 

GPN SASCUT

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

JACQUES 

M. ELIAS 17 607520

0234280

561

023428

0561

liceuljmelias@yaho

o.com 4

29/01/202

1

Grădini

ță

www.liceul-

elias.ro

2021-

2022 BC

SASC

UT

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

SASCUT

SASC

UT

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

SASCUT

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PROTOPOPI

ATULUI 5 607520

0234280

433

023428

0433

scoalasascut@yaho

o.com 4

29/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

http://www.scoal

asascut.ro/

2021-

2022 BC

SASC

UT

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

SASCUT

BERE

ŞTI

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

BERESTI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

SPANTELIM

ONF. 12 607520

0234280

433

023428

0433

scoalasascut@yaho

o.com 4

29/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

SASC

UT

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

SASCUT

PĂN

CEŞT

I

RURA

L

GRADINITA 

GPN NR 1 

PANCESTI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PROTOPOP 

IOAN 

NEGOIŢĂ 248 607523

0234280

433

023428

0433

scoalasascut@yaho

o.com 4

29/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

SASC

UT

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

SASCUT

PĂN

CEŞT

I

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

PANCESTI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PROTOPOP 

IOAN 

NEGOIŢĂ 246 607523

0234280

433

023428

0433

scoalasascut@yaho

o.com 4

29/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

SASC

UT

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

SASCUT

SASC

UT-

SAT

RURA

L

GRADINITA 

GPN NR 2 

SASCUT-SAT

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PROFESOR 

DOCTOR 

IOAN 

ATHANASI

U  153 607524

0234280

433

023428

0433

scoalasascut@yaho

o.com 4

29/04/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

SASC

UT

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

SASCUT

SASC

UT-

SAT

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

SASCUT-SAT

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PROFESOR 

DOCTOR 

IOAN 

ATHANASI

U 153 607524

0234280

433

023428

0433

scoalasascut@yaho

o.com 4

29/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

SATU 

NOU

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"VASILE 

GH.RADU" SATU 

NOU

SATU 

NOU

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

"VASILE 

GH.RADU" 

SATU NOU

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local BUJORULUI 109 607429

0234347

576

023434

7576

sam_satu_nou@yah

oo.com 4

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

SATU 

NOU

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"VASILE 

GH.RADU" SATU 

NOU

BAH

NA

RURA

L

GRADINITA 

GPN BAHNA

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

M. 

SADOVEAN

U 1 607426

0234347

576

023434

7576

sam_satu_nou@yah

oo.com 4

28/01/202

1

Grădini

ță



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

SATU 

NOU

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"VASILE 

GH.RADU" SATU 

NOU

NICO

REŞT

I

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

"CONSTANTIN 

MUSAT" 

NICORESTI

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PETRU 

RARES 344 607427

0234347

576

023434

7576

sam_satu_nou@yah

oo.com 4

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

SATU 

NOU

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"VASILE 

GH.RADU" SATU 

NOU

PÂR

GĂR

EŞTI

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

"DUMITRU 

MARTINAS" 

PIRGARESTI

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local MARULUI 49 607425

0234347

576

023434

7576

sam_satu_nou@yah

oo.com 4

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

SĂND

ULENI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

1 SĂNDULENI

SĂN

DUL

ENI

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

NR 1 

SANDULENI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A  434 607530

0234335

021

023433

5021

scoalasanduleni@y

ahoo.com 3

26/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

https://scoalagim

nazialasanduleni.

ro/

2021-

2022 BC

SĂND

ULENI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

1 SĂNDULENI

COM

AN

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

COMAN

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 1 607532

0234335

021

023433

5021

scoalasanduleni@y

ahoo.com 3

26/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

SĂND

ULENI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

1 SĂNDULENI

SĂN

DUL

ENI

RURA

L

GRADINITA 

GPN NR 1 

SANDULENI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A  305 607530

0234335

021

023433

5021

scoalasanduleni@y

ahoo.com 3

26/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

SĂND

ULENI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

1 SĂNDULENI

VERŞ

EŞTI

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

NR 1 

VERSESTI

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local  VERSESTI 221 607537

0234335

021

023433

5021

scoalasanduleni@y

ahoo.com 3

26/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

SĂRA

TA

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

1 SĂRATA

SĂR

ATA

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

NR 1 SARATA

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local  STATIUNII 165 607361

0234214

838

023421

4838

scoalasaratabc@ya

hoo.com 2

29/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

https://www.scoa

lagimnaziala1sar

ata.com/

2021-

2022 BC

SĂRA

TA

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

1 SĂRATA

SĂR

ATA

RURA

L

GRADINITA 

GPN NR 1 

SARATA

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local PLOPILOR 10 607361

0234214

838

023421

4838

scoalasaratabc@ya

hoo.com 2

29/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

SĂUC

EŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"IONIŢĂ SANDU 

STURDZA" 

SĂUCEŞTI

SĂU

CEŞT

I

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"IONIŢĂ 

SANDU 

STURDZA" 

SĂUCEŞTI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 1 

DECEMBRI

E  135 607540

0234215

338

023421

5338

scoalaissturdza@g

mail.com 1

05/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

SĂUC

EŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"IONIŢĂ SANDU 

STURDZA" 

SĂUCEŞTI

BOG

DAN 

VOD

Ă

RURA

L

ŞCOALA 

PRIMARĂ 

BOGDAN-

VODĂ

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

CALEA 

ROMANUL

UI 151 607540

0234215

338

023421

5338

scoalaissturdza@g

mail.com 1

05/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

SĂUC

EŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"IONIŢĂ SANDU 

STURDZA" 

SĂUCEŞTI

SĂU

CEŞT

I

RURA

L

GRĂDINIŢA 

GPN 

SĂUCEŞTI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local BISERICII  15 607540

0234215

338

023421

5338

scoalaissturdza@g

mail.com 1

05/01/202

1

Grădini

ță



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

SĂUC

EŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"IONIŢĂ SANDU 

STURDZA" 

SĂUCEŞTI

SCHI

NENI

RURA

L

ŞCOALA 

PRIMARĂ 

SCHINENI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

ŞTEFAN 

CEL MARE 121 607543

0234215

338

023421

5338

scoalaissturdza@g

mail.com 1

05/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

SĂUC

EŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"IONIŢĂ SANDU 

STURDZA" 

SĂUCEŞTI

SIRE

TU

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

SIRETU

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local PRIETENIEI 168 607544

0234215

338

023421

5338

scoalaissturdza@g

mail.com 1

05/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

SĂUC

EŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"IONIŢĂ SANDU 

STURDZA" 

SĂUCEŞTI

ŞERB

EŞTI

RURA

L

ŞCOALA 

PRIMARĂ 

ŞERBEŞTI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local ŞCOLII 31 607546

0234215

338

023421

5338

scoalaissturdza@g

mail.com 1

05/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

SCOR

ŢENI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

SCORŢENI

SCOR

ŢENI

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

SCORTENI

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 157 607550

0234354

511

023435

4511

scoalascorteni@yah

oo.com 19

07/05/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

SCOR

ŢENI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

SCORŢENI

GRIG

ORE

NI

RURA

L

GRADINITA 

GPN 

GRIGORENI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local PRINCIPLA  1 607553

0234354

511

023435

4511

scoalascorteni@yah

oo.com 19

07/05/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

SECUI

ENI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

SECUIENI

SECU

IENI

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

SECUIENI

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

Ă 1 607560

0234223

091

023422

3091

secuieniscoala@yah

oo.com 2

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

SECUI

ENI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

SECUIENI

GLO

DIŞO

AREL

E

RURA

L

ŞCOALA 

PRIMARĂ 

GLODIŞOARE

LE

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

Ă  1 607567

0234223

091

023422

3091

secuieniscoala@yah

oo.com 2

28/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

SLĂNI

C-

MOLD

OVA

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR. 

1 SLĂNIC-

MOLDOVA

SLĂN

IC-

MOL

DOV

A

URBA

N

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

NR 1 SLĂNIC- 

MOLDOVA

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

N 

BALCESCU  13 605500

0234348

144

023434

8144

scoalanr.1slanic@y

ahoo.com 167

29/12/202

0

Școală 

gimnazi

ală

https://scoalaslan

icmoldova.ro/

2021-

2022 BC

SLĂNI

C-

MOLD

OVA

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR. 

1 SLĂNIC-

MOLDOVA

SLĂN

IC-

MOL

DOV

A

URBA

N

GPP 

"MARUNTICA" 

SLANIC-

MOLDOVA

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

ŞTEFAN 

CEL MARE  57 605500

0234349

097

023434

8144

scoalanr.1slanic@y

ahoo.com 167

29/12/202

0

Grădini

ță

2021-

2022 BC

SLĂNI

C-

MOLD

OVA

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR. 

1 SLĂNIC-

MOLDOVA

SLĂN

IC-

MOL

DOV

A

URBA

N

GPP NR. 2 

SLANIC-

MOLDOVA

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local Cireşoaia  98 605500

0234349

270

023434

8144

scoalanr.1slanic@y

ahoo.com 167

29/12/202

1

Grădini

ță



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

SLĂNI

C-

MOLD

OVA

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR. 

1 SLĂNIC-

MOLDOVA

SLĂN

IC-

MOL

DOV

A

URBA

N

SCOALA NR 2 

SLANIC 

MOLDOVA

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

LALELELO

R  100 605500

0234349

255

023434

9255

scoalanr.1slanic@y

ahoo.com 167

29/12/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

SLOB

OZIA

RUR

AL

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ NR. 

1 SLOBOZIA

SLOB

OZIA

RURA

L

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ 

NR. 1 

SLOBOZIA

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A 1 607592

0234284

856

023428

4856

scgimslobozia1@ya

hoo.com 4

29/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

SLOB

OZIA

RUR

AL

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ NR. 

1 SLOBOZIA

SLOB

OZIA 

NOU

Ă

RURA

L

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ 

SLOBOZIA 

NOUĂ

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 1 607593

0234284

855

023428

4856

scgimslobozia1@ya

hoo.com 4

29/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

SOLO

NŢ

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

SOLONŢ

SOLO

NŢ

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

SOLONŢ

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

Ă 336 607580

0234387

742

023438

7742

scoalasolont@yaho

o.com 5

27/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

SOLO

NŢ

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

SOLONŢ

CUC

UIEŢ

I

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

CUCUIEŢI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

Ă 1 607581

0234387

742

023438

7742

scoalasolont@yaho

o.com 5

27/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

STĂNI

ŞEŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"GEORGE 

APOSTU" 

STĂNIŞEŞTI

STĂN

IŞEŞ

TI

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

"GEORGE 

APOSTU" 

STANISESTI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A 1 607585

0234284

620

023428

4620

scgapostu@yahoo.c

om 4

29/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

http://scoalastani

sesti.ro/

2021-

2022 BC

STĂNI

ŞEŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"GEORGE 

APOSTU" 

STĂNIŞEŞTI

BENE

ŞTI

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

BENESTI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 1 607588

0234284

620

023428

4620

scgapostu@yahoo.c

om 4

29/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

STĂNI

ŞEŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"GEORGE 

APOSTU" 

STĂNIŞEŞTI

CRĂI

EŞTI

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

CRAIESTI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 1 607589

0234284

620

023428

4620

scgapostu@yahoo.c

om 4

29/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

STĂNI

ŞEŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"GEORGE 

APOSTU" 

STĂNIŞEŞTI

SLOB

OZIA

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA NR 

2 SLOBOZIA

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A 1 607592

0234284

620

023428

4620

scgapostu@yahoo.c

om 4

29/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

STRU

GARI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

STRUGARI

STRU

GARI

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

STRUGARI

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A 424 607595

0234388

804

023438

8804

scoala_strugari@ya

hoo.com 5

29/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

www.scoala-

strugari.ro

2021-

2022 BC

STRU

GARI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

STRUGARI

PETR

ICIC

A

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

PETRICICA

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 1 607599

0234388

804

023438

8804

scoala_strugari@ya

hoo.com 5

29/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

STRU

GARI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

STRUGARI

RĂC

HITIŞ

U

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

RACHITIS

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A 19 607601

0234388

804

023438

8804

scoala_strugari@ya

hoo.com 5

29/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

TÂRG

U 

OCNA

URB

AN

COLEGIUL 

NAŢIONAL 

"COSTACHE 

NEGRI" TÂRGU 

OCNA

TÂR

GU 

OCN

A

URBA

N

COLEGIUL 

NAŢIONAL 

"COSTACHE 

NEGRI" 

TÂRGU OCNA

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

COSTACHE 

NEGRI  39 605600

0234344

137

023434

4137

ltgocna@yahoo.co

m 6

21/01/202

1 Colegiu https://cncn.ro/

2021-

2022 BC

TÂRG

U 

OCNA

URB

AN

GRĂDINIŢA 

"ANNA MARIA" 

TÂRGU OCNA

TÂR

GU 

OCN

A

URBA

N

GRĂDINIŢA 

"ANNA 

MARIA" 

TÂRGU OCNA

Unitate de 

învățământ PJ

Program 

normal

Sponsor

izare Privată

AVRAM 

IANCU  21 605600

0234344

690

023434

4690

gradinitaannamaria

@yahoo.com 6

21/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

TÂRG

U 

OCNA

URB

AN

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

TÂRGU OCNA

TÂR

GU 

OCN

A

URBA

N

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

TÂRGU OCNA

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local ARBANAS  1-3 605600

0234344

176

023434

4176

gr_sc_tg.ocna@yah

oo.com 6

21/01/202

1

Liceu 

tehnolo

gic / 

Școală 

profesio

nală

liceultehnologict

gocna.ro

2021-

2022 BC

TÂRG

U 

OCNA

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

1 TÂRGU OCNA

TÂR

GU 

OCN

A

URBA

N

SCOALA 

GIMNAZIALA 

NR 1 TARGU 

OCNA

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

NICOLAE 

ARBANAS  4-6 605600

0234344

134

023434

4134

scoalanr1tgocna@y

ahoo.com 6

21/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

https://scoala1tg

ocna.webnode.ro

2021-

2022 BC

TÂRG

U 

OCNA

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

1 TÂRGU OCNA

TÂR

GU 

OCN

A

URBA

N

GRADINITA 

NR 1 TIRGU 

OCNA

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local VALCELE 7 605602

0234344

134

023434

4134

scoalanr1tgocna@y

ahoo.com 6

21/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

TÂRG

U 

OCNA

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

1 TÂRGU OCNA

TÂR

GU 

OCN

A

URBA

N

GRADINITA 

GPN NR 5 

TIRGU OCNA

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local POIENI 5 605601

0234344

134

023434

4134

scoalanr1tgocna@y

ahoo.com 6

21/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

TÂRG

U 

OCNA

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

1 TÂRGU OCNA

TÂR

GU 

OCN

A

URBA

N

GRADINITA 

GPP "PITICOT" 

TARGU OCNA

Unitate de 

învățământ AR

Program 

prelungit Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local REPUBLICII  24 605600

0234344

135

023434

4134

gpppiticottgocna@

yahoo.com 6

21/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

TÂRG

U 

OCNA

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

2 TÂRGU OCNA

TÂR

GU 

OCN

A

URBA

N

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

NR 2 TÂRGU 

OCNA

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local OITUZ  13 605600

0234344

013

023434

4013

scoala2tgocna@yah

oo.co.uk 6

21/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

http://scoala2tar

guocna.ro/

2021-

2022 BC

TÂRG

U 

OCNA

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

2 TÂRGU OCNA

TÂR

GU 

OCN

A

URBA

N

GRADINITA 

GPN "FLOARE 

DE COLT" 

TARGU OCNA

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local OITUZ  1 605600

0234344

013

023434

4013

scoala2tgocna@yah

oo.co.uk 6

21/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

TÂRG

U 

OCNA

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

2 TÂRGU OCNA

TÂR

GU 

OCN

A

URBA

N

GRADINITA 

GPN NR 3 BIS 

TIRGU OCNA

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local VIISOARA 6 605600

0234344

013

023434

4013

scoala2tgocna@yah

oo.co.uk 6

21/01/202

1

Grădini

ță



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

TÂRG

U 

OCNA

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

2 TÂRGU OCNA

TÂR

GU 

OCN

A

URBA

N

SCOALA 

GIMNAZIALA 

NR 3 TARGU 

OCNA

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

COSTACHE 

NEGRI  123 605600

0234344

013

023434

4013

scoala2tgocna@yah

oo.co.uk 6

21/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

TÂRG

U 

OCNA

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

7 TÂRGU OCNA

TÂR

GU 

OCN

A

URBA

N

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

NR 7 TÂRGU 

OCNA

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local TISESTI  137 605600

0234344

434

023434

1200

alina2grz@yahoo.c

om 6

21/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

TÂRG

U 

OCNA

URB

AN

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

7 TÂRGU OCNA

BAC

ĂU

URBA

N

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

NR 22 BACĂU

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local General Guşe  3 600234

0234524

711

023434

1200

scoala22bacau@ya

hoo.com 173

18/06/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

TÂRG

U 

OCNA

URB

AN

ŞCOALA 

NAŢIONALĂ DE 

PREGĂTIRE A 

AGENŢILOR DE 

PENITENCIARE 

TG.OCNA

TÂR

GU 

OCN

A

URBA

N

ŞCOALA 

NAŢIONALĂ 

AGENŢI DE 

PENITENCIAR

E TG.OCNA

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local Tiseşti 137 605600

0234344

149

023434

4153

smaptgocna@anp.g

ov.ro 6

21/01/202

1

Școală 

postlice

ală

2021-

2022 BC

TÂRG

U 

TROT

UŞ

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

TÂRGU TROTUS

TÂR

GU 

TRO

TUŞ

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

TARGU 

TROTUS

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

ATROTUŞU

LUI 215 607630

0234347

004

023434

7004

sctrotus@yahoo.co

m 2

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

TÂRG

U 

TROT

UŞ

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

TÂRGU TROTUS

TÂR

GU 

TRO

TUŞ

RURA

L

GRADINITA 

GPN TIRGU 

TROTUS

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

TROTUŞUL

UI 373 607630

0234347

004

023434

7004

sctrotus@yahoo.co

m 2

28/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

TÂRG

U 

TROT

UŞ

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

TÂRGU TROTUS

TUT

A

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

TUTA

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

VIITORULU

I 462 607630

0234347

004

023434

7004

sctrotus@yahoo.co

m 2

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

TÂRG

U 

TROT

UŞ

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

TÂRGU TROTUS

VIIŞ

OAR

A

RURA

L

GRADINITA 

GPN 

VIISOARA

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

ŞTEFAN 

CEL MARE 79 60763

0234347

004

023434

7004

sctrotus@yahoo.co

m 2

28/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

TISA-

SILVE

STRI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

TISA-SILVESTRI

TISA-

SILV

ESTR

I

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

TISA-

SILVESTRI

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A 82 607569

0234224

714

023422

4714

tisascoala@gmail.c

om 5

29/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

http://scoala-

tisa.ro/

2021-

2022 BC

TISA-

SILVE

STRI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

TISA-SILVESTRI

CIUT

UREŞ

TI

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

CIUTURESTI

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 1 607564

0234224

677

023422

4714

tisascoala@gmail.c

om 5

29/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

TISA-

SILVE

STRI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

TISA-SILVESTRI

ODO

BEŞT

I

RURA

L

GRĂDINIŢA 

CU PROGRAM 

NORMAL 

ODOBESTI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 1 607568

0234224

714

023422

4714

tisascoala@gmail.c

om 5

29/01/202

1

Grădini

ță



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

TRAI

AN

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

TRAIAN

TRAI

AN

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

TRAIAN

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A 86 607635

0234221

031

023422

1031

scoalatraianbacau@

yahoo.com 1

27/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

http://www.scoal

a-traian.ro/

2021-

2022 BC

TRAI

AN

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

TRAIAN

BOG

DĂN

EŞTI

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

BOGDANESTI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 1 607636

0234221

031

023422

1031

scoalatraianbacau@

yahoo.com 1

27/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

TRAI

AN

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

TRAIAN

ZĂPO

DIA

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

ZAPODIA

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A 242 607641

0234221

031

023422

1031

scoalatraianbacau@

yahoo.com 1

27/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

UNGU

RENI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

UNGURENI

UNG

URE

NI

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

UNGURENI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

Ă 1 607645

0234227

008

023422

7008

scoala_ungureni-

bacau@yahoo.com 3

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

UNGU

RENI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

UNGURENI

BĂR

TĂŞE

ŞTI

RURA

L

ŞCOALA 

PRIMARĂ 

BĂRTĂŞEŞTI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINICPAL

Ă 1 607646

0234227

008

023422

7008

scoala_ungureni-

bacau@yahoo.com 3

28/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

UNGU

RENI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

UNGURENI

BIBI

REŞT

I

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

NR 2 

BIBIREŞTI

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

Ă 3 607647

0234227

008

023422

7008

scoala_ungureni-

bacau@yahoo.com 3

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

UNGU

RENI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

UNGURENI

GÂR

LA 

ANEI

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

GÂRLA ANEI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

Ă 1 607645

0234227

008

023422

7008

scoala_ungureni-

bacau@yahoo.com 3

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

UNGU

RENI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

UNGURENI

VIFO

RENI

RURA

L

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

VIFORENI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

Ă 1 607652

0234227

008

023422

7008

scoala_ungureni-

bacau@yahoo.com 3

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

UREC

HEŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

URECHEŞTI

URE

CHEŞ

TI

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

URECHESTI

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A 188 607655

0234335

572

023433

5572

scoala.urechesti@y

ahoo.com 2

28/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

2021-

2022 BC

UREC

HEŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

URECHEŞTI

COR

NĂŢ

EL

RURA

L

GRĂDINIŢA 

CU PROGRAM 

NORMAL 

CORNATEL

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

ÎNVĂŢĂTO

RILOR 237 607656

0234335

572

023433

5572

scoala.urechesti@y

ahoo.com 2

28/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

UREC

HEŞTI

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

URECHEŞTI

URE

CHEŞ

TI

RURA

L

ŞCOALA 

PRIMARĂ 

URECHESTI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

REGINA 

MARIA  368 607655

0234335

572

023433

5572

scoala.urechesti@y

ahoo.com 2

28/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

VALE

A LUI 

ION

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ION ROTARU" 

VALEA LUI ION

VAL

EA 

LUI 

ION

RURA

L

ŞC.GIMN. "I. 

ROTARU" 

VALEA LUI 

ION

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A 333 607069

0234268

053

023426

8053

SC1VALEA@yaho

o.com 3

25/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală



An

Jud

et 

PJ

Locali

tate 

PJ

Medi

u loc. 

PJ

Denumire PJ

Locali

tate 

unitat

e

Mediu 

loc. 

unitate

Denumire 

scurta unitate
Tip unitate

Stat

ut 

unit

ate

Mod 

function

are

Forma 

finantar

e

Forma 

proprietate
Strada Numar

Cod 

postal
Telefon Fax Email

Nr 

HCL
Data HCL

Categor

ie 

unitate

Website

2021-

2022 BC

VALE

A LUI 

ION

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ION ROTARU" 

VALEA LUI ION

POIA

NA 

NEG

USTO

RUL

UI

RURA

L

SCOALA 

POIANA 

NEGUSTORUL

UI

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A 2 607067

0234268

053

023426

8053

SC1VALEA@yaho

o.com 3

25/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

VALE

A LUI 

ION

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ION ROTARU" 

VALEA LUI ION

ŢÂR

DENI

I 

MARI

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

TARDENII 

MARI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A  1 607068

0234268

053

023426

8053

SC1VALEA@yaho

o.com 3

25/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

VALE

A LUI 

ION

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ION ROTARU" 

VALEA LUI ION

VAL

EA 

LUI 

ION

RURA

L

GRADINITA 

NR 1 VALEA 

LUI ION

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 1 607069

0234268

053

023426

8053

SC1VALEA@yaho

o.com 3

25/01/202

1

Grădini

ță

2021-

2022 BC

VALE

A LUI 

ION

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

"ION ROTARU" 

VALEA LUI ION

VAL

EA 

LUI 

ION

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA NR 

2 VALEA LUI 

ION

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A  1 607069

0234268

053

023426

8053

SC1VALEA@yaho

o.com 3

25/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

VALE

A 

SEAC

Ă

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

1 VALEA SEACĂ

VAL

EA 

SEAC

Ă

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

NR 1 VALEA 

SEACA

Unitate de 

învățământ PJ

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A  912 607660

0234255

004

023425

5004

scoalavaleaseaca@

yahoo.com 4

29/01/202

1

Școală 

gimnazi

ală

https://scvalease

aca.wordpress.co

m

2021-

2022 BC

VALE

A 

SEAC

Ă

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

1 VALEA SEACĂ

CUC

OVA

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

CUCOVA

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 60BIS 607660

0234255

004

023425

5004

scoalavaleaseaca@

yahoo.com 4

29/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

VALE

A 

SEAC

Ă

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ NR 

1 VALEA SEACĂ

VAL

EA 

SEAC

Ă

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA NR 

3 VALEA 

SEACA

Unitate de 

învățământ AR

Două 

schimbu

ri/zi Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 818 607660

0234255

004

023425

5004

scoalavaleaseaca@

yahoo.com 4

29/01/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

VULT

UREN

I

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

VULTURENI

VUL

TURE

NI

RURA

L

SCOALA 

GIMNAZIALA 

VULTURENI

Unitate de 

învățământ PJ

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

PRINCIPAL

A  26 607665

0234285

018

023428

5018

scoalavultureni@ya

hoo.com 4

26/02/202

1

Școală 

gimnazi

ală

http://www.scoal

avultureni.ro/

2021-

2022 BC

VULT

UREN

I

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

VULTURENI

DĂD

EŞTI

RURA

L

ŞCOALA 

PRIMARĂ 

DADESTI

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 1 607667

0234285

018

023428

5018

scoalavultureni@ya

hoo.com 4

26/02/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

VULT

UREN

I

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

VULTURENI

GHIL

ĂVEŞ

TI

RURA

L

SCOALA 

PRIMARA 

GHILAVESTI

Unitate de 

învățământ AR

Un 

schimb/z

i Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 1 607669

0234285

018

023428

5018

scoalavultureni@ya

hoo.com 4

26/02/202

1

Școală 

primară

2021-

2022 BC

VULT

UREN

I

RUR

AL

ŞCOALA 

GIMNAZIALĂ 

VULTURENI

GODI

NEŞT

II DE 

JOS

RURA

L

GRADINITA 

GPN 

GODINESTII 

DE JOS

Unitate de 

învățământ AR

Program 

normal Buget

Publică de 

interes naţional 

şi local

 

PRINCIPAL

A 1 607671

0234285

018

023428

5018

scoalavultureni@ya

hoo.com 4

26/02/202

1

Grădini

ță




